
srvip «sz
spoíečne^ VINCI

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č.
o provedených stavebních pracích SO

za sledované období;
32A

2020/07

Zhotovitel:
Správce:

IČO:
Provádějící středisko:

Sdružení "Společnost VD Nechráníce” 
SMP CZ, a.s.
Vyskočila 1566, Michle, 140 00 Praha 4 
27195147
5500

Objednatel:
ISfdlo:
IČO:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219,,430 03 Chomutov 
70889988

Smlouva o dílo číslo: č. objednatele: 1245/2017
č. zhotovitele: 1ZHS170050

Stavba: VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního přelivu
Místo stavby. Nechráníce

Na základě tohoto- zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přejímá provedené objemy prací podle smlouvy o dílo uzavřené dle §25st> a násl.ve spojeni 
zákona 6.89/2012 Sb, Občanský zákoník v platném zněni. Tlm zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy □ dílo o závěrečném předáni a převzetí díla, 

odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

slo a název stavebního objektu/provoznlho soubc
Objem prací a dodávek v Kč bez DPH

Do minulého období Za období Celkem od začátku Zbývá celkem
1 2 3 4 5

SO 01 Levý přeliv 23 363 138,27 33 257,44 23 396 395. 71 3 176 876,56

SO 02 Pravý přeliv 1 880 864,75 0,00 1 880 864,75 0,00

SO 03 Úpravy v objektu ve středním poli 12 704,39 0,00 12 704,39 49 099,68

VOW 
SO Vedlejší a ostatní náklady 4 063 358,71 0,00 4 063 358,71 886 658,71

CELKEM bez DPH 29 320 066,12 33 257,44 29 353 323,56 4 112 836,95

Za objednatele: 31.07.2020at um:

POH s.p.

Stanislav Vaňourek

Jan Březina

VRV a.s.

Ins. Jaroslav Dvořák

Podpis:

r=;rvn“ cz. a_ a.



REKAPITULACE SOUPISŮ PROVEDENÝCH PRACÍ č.

32A FINANČNÍ OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK SO 
[CZK bez DPH]

Stavba:
VD Nechráníce ■ Rekonstrukce krajních polí
bezpečnostního přelivu

Sledované období: 2020/07
Číslo SO/PS Název SO/PS Smluvní cena bez DPH Provedeno do minulého 

období
Provedeno za sledované 

ohdubí
Provedeno o konce 

sledovaného období
Zbývá provést CELKEM

Náklady stavby celkem 33 466 160,53 29 320 066,12 33 257,44 29 353 323,56 4 112 836,95
SO 01 Levý přeliv 25 573 274,29 23 363 138,27 33 257,44 23 396 395,71 3176 878,56

Práce a dodávky HSV S 804 507,22 6 759 324,94 17 357,78 6 776 682,72 2 027 824,48
Ostatní konstrukce a práce- 
bourání

14 138 711,26 13 144 869,36 15 899,66 13 160 769.,02 977 942,25!

Práce a dodávky PSV 3 626 148,13 3 455 036,29 0,00 3 455 036,29 171 111,83

Práce a dodávky M 3 907,68 3 907,68 0,00 3 907,68 0,00

SO 02 Pravý přeliv 1 880 864,75 1880 864,75 0,00 1 830 864,75 0,00

Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!
Ostatní konstrukce a práce- 
bourání

148 401,86 148 401,86 0,00 148 401,86 0,00

Práce a dodávky PSV 1 732 462,89 1732 462,89 0,00 1732 462,89 0,00

Práce a dodavky M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 Úpravy v objektu ve středním 
noli

61 804,07 12 704,39 0,00 12 704,39 49 093,68

Práce a dodávky HSV 46 537,39 12 704,39 0,00 12 704,39 33 833,00
Ostatní konstrukce a práce- 
bourání

15 266,68 0,00 0,00 0,00 15 266,68

VON SO Vedlejší a ostatní náklady 4 950 217,42 4 063 358,71 0,00 4063 358,71 886 858,71

Strana 2 z 25



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba; Datum: 31.07.2020 Pruvedeno tíe minulího období Provedeno za Zbývá provétt CELKEM
Sledovaná dMtot

iMngžjW J.cera [CZK] Množství MíUJŽStVIPopis .VJ Cena celkem Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 26 573 274,Z?| 23 363 136,27 33 257,44 23 396 395,71 3 176 678,56

Pořadové Ěísln 
soupisu:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních poli bezpečnostního 
ořelivu
50 01 - Levý přeliv

Provedeno CELKEM do tance 
slBdcvanťho obdcbf

2C20/07
léna celkem

Objekt:

PČ [ Ké4 Množství 1 Cena celkem

2 ' 189 272,70 0,00 102 675,29
1 22531111. Vrty rcat&ptůfikjv“ jádrové 0 do 156 rnm úldon do M do 25 m hor. V a 71 m JiJÍOl 3 7-43,01] 121 603,23 26,63 99 647,33 0,00 26,83 95 692,1.- 6,12 22 910.89

Malcpraíllcrre vrty Jádrové prů-nĚTU přes í3 ch 136 mm d& úklonu 45 st v hl 0 aí 25 m v hornřré tř. V a W

Jádrový vrt betonovou Itonstrukci príímér 12d mni
průvrt pro vedení hydrauliky ze Etoly k ^rvnválciím, pra Énrtaláci |ijrdraulEci:ých rozwdü 

1ks á a válec, celkové 4« jednotné dílky 2>?rn

_ I

23W*4 "výkres D. 1.1,2.5 , 11,600
0,000

vrt jádrový DM 12D mm.prc? rozvody elektro PS 03, žx 1 .am + 2x 1.5m , D,1.1.2,1 ,
D.l.1.2.10
S’rn* E.COfl

O.COO
Vrt dn iCQmtn pro bublmtavárrf • 1ks, výkres (M, 1.2*4» 0.1.1.2.6
1'k5'*2,05’rT I,CS3

C.O»
Vrt dn l20r«n pro elektriku PS Ö3 - <5, výkres 0.1.1.2.8

* I.Srn“ +3.1"mT *3.1W 4,330
c,ow

Vrt rin 120inm pro bydmuli ku (levobřežní pilíř) pro PS 01 • 2ks, výkrei D.1.1 .2.0
I^ÍW + Xrm" 4,750

C.OÖO
Saufet 37,750

l CJ.t UtHhnéJií proti vlhkosti prostupů pr.120 mm kus 2,000 «?, Jlbj 178,98 0,00 O,5Ů 0,00 0,00 □pon 2,00 178 j 43-
LI tes iicd proti vlhkost'- prostupů pr.120 mni

3 1225511'14 Vrty »TiAlö pro Filové jádrové D do 245 rron jkJon do hl do 2S m hor. Ill a IV 0,500, 5 Síb.šj i i <J82,96 0,30 2 9B2,S>6 0,00 O,SD 2 982,96 0,00 _ 0,00
Mnlffsrafilow vríy jád-iwč průfflcrti pres 195 do ?Ah mm do úkloru 45 st * hl 0 ■? J5 m v h^rriné tř. Ill a
lY
Čerpací potrubí ČP3. tab. 1.26, jádrový vrt dr> 20Ů mm dl. 50Ö mm

0,5"i i r 0,500
Součet 0.500

4 [28527111F. lKetvy lyčnu4 do é m,zn. oceli S155 m 61.aool 1 017, úl 63 5D7.5- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,8Q 63 5O7,At

JkZJ fc ptíí-.-itr,
ťhr 14«ý u7ó «nu. rfétto 3,05 m<5 JsceťSčm 24.4 -w 

®5< WMJ, i*?AťJ 3J5 mZ Jtsreťžem - č.> m
Wí $.rtmý a76 imnt tfétkttX® mS- 24,4 m 
Wt iiwrý #04 ňwj, itfělfctr 3.75 nfí JtStefjim; ■ 6,5 m

iKípfirvrv tyf, epfi min, détto J, 1í m. římcrinosi 6r,6?ř Irjifi iRterííftírtiM6,70^ 
rtfctewnř tyf, f.fa| ířhia, ďétfai J,ji], íifliotrinst P5.<M3 Icj < ířěefhrmíai.STZ k?

ftJíTÍPifea T, /mutnüst Í2.4-Í4 ájít ksceíiaTirWjtK ÄJ 
Pctfieik? 2, teriírtriurt 72,200 á; kscelíem iö,ff iy 
iepení lyíevýrji froťev VTK Jnítftáž cpoxj’20 ís 
folMtóínf Jjpdifto id mtn 20 fesí rnsQ rrr

Vil výkres c. D1.1.E.4

JXBWÍTb” ’Vrt wlalý ei6 mm, dílka 3,OJ m 24,400
3^5"m"4rksM 'Vrt wislý «34 mni, délka 3,23 rn 6,500
3jO8"ml'"fi*J«' ’Vrt šikmýe76 mm, délka 3,05 m 24,400
3>25'm“',l'ks" 'Vrt šlkireiýfl&4 mmT délka 3,^5 m MOO
Saufet 61,300

3 Svislí a kompletní konstrukce 8 S9é 109,75 6 639 173,44 16 686,60 6 655 860,54 • 9« 249.70
5 11.1321116 1 K<jnafukrů wsrinicfii rtaveb ze ŽB nrazuvzdorníhc tř. C 30/37 m3 »».«Sl s rs>50T 1 129 867,93 369,96 2 129 867.93 0,00 369,96 2 129 567,93 ctco 0,00

za
XoMfukee z äoonu vadnfch 5Xä%b sřeřvzd, jezů a pisveftfiicn Komor, ipodrií rireby vodnkh eldotéfřn, 
Jader pfDhad, odběrných vgží a yýpuistij^ch jarúcni, cprtrwčh zdi, iacheL ísthtíc a astatrích icMtetrukri 
řtrteawFhti pn> řrOJtródi s jmrazoyýrnl cykly tr. C M/37

—

strana 3 z 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Pořadové číslo 

semptsu:

Datuje

Sledované obdot

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba'

Objekt:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
□řelivu
SO 01 - Levv přeliv

31,07.2320 Fro¥«í0tio do minulého obdaří Provedena za sledované období PrúVedeng CELKEM do kortce 
sledtjvanéha období

Zbývá provést CELKEM

202Ö/07

PČ Kód Popis MJ Mrražství J cena fCZK] Cena celkem 
[CZK]

Množství Cans celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem

PůzndrtMČa k ioubacy «MJ
J, Ceny fzs perník j pro: ů} iůrtíiruÁPP tíanlclrň oůIimJi, vý™™, fic-fak, rfpHuůiýc/j ilórí. iuuai tr
rodní eiefctnáreii. .'^c^tinidi, revizrkb a kůťW.ii^pěnici Jtot * niktndavýdi výpusti ftraeí, pntffcJflífpoií 
aJařJid Jmu výrapj. JJ áetwjy newdöftmifftnr a /icmrazuwrfprnf, jímj vyřmrfrř pDCížřty v
íasf^d? tonftra.krf. 2. Ceny neplatí prn; «1 přcdfitždtoví t^íuij; leníc sc acřAuJe CFJtcmř ±aubůjy cen 3 Ü 
4? . 1 Pňdsádkavý bttún fvrvtrvká wrfiiříň sti/wb, Lj iirJQnonypiKAfcrfpod díjíin; íeuiu se nařiuje 
ořriDj?kf wfríitwif cen *15] 3f-5T ftjíiííacJní ú vypfüpvd vratkýz öctaiu prosté-.1« pnd dVtJžftir. cj íretanavDLí 
Lwtící prt?? GjWkřfovtMl v.-stvu. [trijy xr ciťňu/r «numi scubsru een 457 JI- Tcsnícj watvo h Uetnncr 
atfofrltta piloti «^eaiVč.írriHprastřcdř, dj břftJ.IOVÍ jdfMyXÚtóWlKf 1 ŠrcuŮLT, OIBÍflVýlřrt ftoffsrrtlíícf, 
ífeiýoh duttn qpctf.: ii/Cv se PcerTu/J ccnrrmf soirůoríi cjíi J36 <)Í-71 ZGÍjvfta fcoCemkJí i'wiiibtj, scřícvýr/i 
tarnüuki, ■wďiýcii dutfn rpotf.. J. V ceiidcťt JJůf započteny ř ráUflďi.' ju : ty ť^.invu. oprtwawinř 7 
PsetreiJ pranjwirrň spdr rtfltoww kůnnii, vwftiíňem fteíx? aďífrtmrářm hetonaví vrstvy, ty jpojo^cf 
vrstvu no pmcflvnlřň spňfúcfi, c) ojeBeflj u iKJira-ru čerstvého heřcntrprotí povítmostnřjn v/r/irna prntJ 
vy^ďiáui, dj ndstr-nirénJ r.'Mtü 7 JJ« XůřKJVtifcde p on ýprůrjj (řuc v místě pa odstraněných tf/attth, ef 
flsaseflf tefí^TlidižrfEi pni .tatoiioirtlfii fcwistmkee, /} zriievi putfce U družek oíwj-l', tapes, /iiJefefnJCih- 
tflrůďk tpoo\ J. Opjprn w fffrtnw? v m3 ietonore J(rans.‘nAec: •objem atrlín-jedflEtWeJ dtrflr20 m3 sc cd 
reíkovéíjp oDJčrrju ricpcA?čjfá.

ŽELEZOBETON SCC C3O/37->;c-((CZ)-XF3-ÄMJ

0,000
LEVOSTRANNÝ KRAJHÍ PILÍŘ, víkres 0.1.1.1.4; D.1.1.2.5; D.1,1.2.7; D.1.1.2.S; 0.1.1.3.5, 

viz tabulka 9.1
r.41afr7|52+f>M+8,97Hl1Jl*W»í7-+í8J5^),m3"
LEVOSTRANMÝ STŘEDNÍ Plili výkres D.1.1.2.7; 04.1,2.9, Vft tabulka 9.2

74,140

('5,07+18; 07+ů ,2* 11,3 3)'mJ" 53.É7O

MBiiSouEet 127,m
0,000

ŽELEZOBETON C30/37-XG4(CZ) XF3
LEVÝ PŘELIV, výkres0.1.1.24; D4.1.2.&; D.14.2.6; D,1.1.2.7

9 2,88*66,73-73m3" Mz ra bulka 9,3 233,550
MeíEsOUČst 233,550

ů,oao
Hovú těšněsnění dllatačnkh spar skluzu, výkres D.1,1.2.1, ü.1.1,2.5, D.1.1,2,7

Dllatacfl mezi blokem L a 11. skluzu
1 .L’rri'^l 2 "Zabetcnovaní drážky 1,290
Dilattice mezE b to kam přelivu & I, blokem skluzu
i .C"m* * 0,15"ai"* H'5"ni'" * 'ZabetDriDváíil dráiky 1,905
MeíísgtiSet 3,195

D,DOO
Hové těsněsnení cflataEn'ch spar skluzu, výkres 04.1.5.7

24*0.3*0,75 5,401
WeifíDUtSet 5,400

D,KK
Součet 369.955

6 245Ä řřystaífrGCTíi pňwrdd db in?tůnu XVPEX ADAiíX CfMO /Jr J kJ 1 «.Í.KS 22 071,52 369,96 22 1371,52 0/30 369,96 22 071,52 o.co OjCiD
ZŮt krystaliziičnf přísada do betonuj XYPEX ADW1X C1000 NF 2,5 Igj m3 proC 30/37 mezní šířka 

trhlin Ü,4nim
369,9!^

Saitíel 369,955
7 132132*117 kanEtrukcB vadnich staveb ze Ž& mrazuvzčbrného C 35/45 1 m3 Í6Q.790I SCTO.4S) 971 148,78 <^,CC 0,00 0,00 0,03 0,00 160,79 971 24S.7S

tanstrnlKe z betonu vcd-ních sta^ přehrad, j-=zů s plavetóh karrar, spcdnf stovb/ vad nich elektráren, 
jader přthrad, odběrnírh víří n výpustných zarlwnf, opímýsh zdi, jachet, sarhťe 4 aJtatnlťh ttonstrukcí 
žBlezawěhe pre prtistfcdi 5 mrazavjml cyíty tr, C 35/45

ürrtiraa 4 7 75



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
. , VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostníhoStavba: _ j r r- Datum:

přelivu
Objekt: SO 01 - Levý přeliv Sledované abdot

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
31.D7.2DM

2020/07
Provedeno do minulého období Provedeno »sledované období Provedeno CELKEM ri& konce 

sledovaného obdubí Zbývá provést CZLXEM •

PČ Kód Popis MJ Množství Jeana [C7K] ■Ccníi celkem 
tczxi

Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství 1 Cena celkem

Pozncmífl A síuJjůj-u1
í, Ceny Lze |uouii t i p.Tj; aj Jnustrultee ídiihíWi wírcrfr. 'jývtifú, iuo-CvA. akríírčnýdi Mnů, rrotá hfskl 
wďnictí etektráret;, v^ts^iwii reäznteh £ ^arwunfKEwridj JroC« n^uJt/rýtí'• vjfcifavlě ňriW poď*fod pod 
diaíLtr duo výzorv, &J ŮefCfl/nrTOtfůpClJVlřWIff ff fHOTfflZCTZIlftMTřé, poftutf JJDKÍ vý/f.rnpi-# po-JÍÍty v 
tástccit JffirřlítfufcJ. 2. Cen> jírjrfgla pro; a.l pfetfcádKtívý $K;m; í.WlUř W Pcedw/e CVfldlUř Iv'Xisrtf se.i 313 
VJ .1 Přsdsáflfavý iseton ksasfirutá rodnkíi >tonsfat b> tíeiwKivý ptxftftitf pad di'öj&u, taute « ace^-í 
«r.iwiJi ieubertf e»r «15T Jf-šři ftjťftjceíi/ a výplňově vistvy i ta taiu praítíte pntf Altaian, cl tatonotcuj 
měJiMtí zeit» «sw™ nrs>m. lúĚrji ae ^(.JCTiaujiiff Esnonri 53u®ojrw «n 45F Jtf-= TĚSfliCi' v*su w z tortůw, 
a<3Ínéfisi proíj oirřaAmiíiw prcsífetf,«!} JfccMVWUkť- íjWMWu. «etovptf:
eúuiydj rfatfn »upaít: tyCo íe aíSsaj/l c-ncn?í jsafejra eeu 7» +5-7» JiMMnn Acfrwjcb Í/JUÍJŮ. oíííů^ýcít 
fcaníPirfcf, rúutydí dutin tvwi.. X V cEafcfiýn»2Epcec«ijf i róUotfjf ero - aj hpiftvu. eff{nwrlfii ö 
ůířřífaií ptai-wCcft spař ř&áussí redo-u. YZdtxh&B usfcv oÄtrarwkn beterajvc r.-stry, bj w>jw>n 
wsrai eh? ,jtew,t.‘m ipÁršň, c.i aSiTao? dl dďVorE, rärr/'s^te betonu protipcmrtrwKtnlm vtfräv oproti 
rjsýcadnf. ďj atfcfirarätf ÄSE? z fee Ixwst-utce o fjg tprw h<* 7 mhtfi po ckíjJí cwrr^/r ťictwch. <*J 
ů-xaMHÍ iáíkfiewfiyi «fez pří fi£lai0'iäftj ímstrufczr, /J ztíženi pr«te m iflfrjřrik otvorů. 'ko^ej: írtfci&Mfi 
iff íitař; cpDií.. < Oj^em se StaiKrt’i V m3 ůeMnavé tofBinAci?; igÍjjbwi chrtů» jrrfrwtf rvi CO C.íířflíJ JU «0 
ceífcoíěhn flfejífrur fteodefi ťá.

ŽELEZOBETON C35/45 XC4]C7]-XF3-XM3
0,000 

LEVÝ PŘELIV, výkresDX1.2.1; D/d.2.5; D.1.1.2.6; 0.1.1.2.7; D_1.1.11; 0.1.1.12;

D. 1.1.3.5; D.1.1.3.6
57,2B+35,ů&+15, ía+10,3+42,28‘hi3’ 'Viz tabulka 9.3 160,740
Součet 100,790

8 |3W51O1Q iBednění konstrukcí vadnidn st^vpb rcvfnně-Zřízení m2 | 670,6201 1 506,391 1010 210,2.6 649,92 979 032,99 6,00 12 061,12 657,92 991 004,11 11,70 19 131,15

BedrérJ konstrukrí 2 beteru praště.*» fcb* žclczflMěha wkfních staveb pré-Tad, j^ů «. plavsbnfcih kwnor, 
ipsdrrf stavby vgdnídi dc<trár«n, Jarite jbrehraJ, Mbčrrýuh vuíJ t výpuiLních í*řízeni, cpí-nycbsď, 
šachet, šííchtie a «Lamích Jwrtstndťcí zrzcií plodí radnrýJi

.''WEiT-Lviiiitfl- ,l: jgHibpnu fiiNi;
1. Ěrfjyjjow urěujiypjw flj bsifriíriř pfDvdťéní vp.Dsinrdrti ZC^OfdiťVýri*! nebo neEcpažejlýťir, tij í;-?dněrir 
p/udř HidMí4>wiýdi, i rtirýc.1? nein skianÉnýelt, d bedněni v prostoru bez výzpjfs rt+ůo s vpztuíl /d(^Alůl!l* 
ňusioty, rfj íedníni pravd dírl4 Cůltvrcx? Jíš to u. taženým fceoíi^lnt, pw/ůůrífcmanýni öedfjA.qJm ěpoíf, ( 
Kromř ůrtonov^hopreraarrfajvanijJja bednění. Z. Ceny »rtjitpü’ pra; cj berfndnf pnfireflpvýdr brtffliů. Tj.6a 
rTdktaďif M ůM»řu.řř i.'Kiiviidtdfne; ůj twůrtéiif kůnsFrtiftd sp/jci trsoreA; Tyk» ntkkJafiy se oceflu/í cenemi1 
JůlřůWiJ EEn J2] 35-6T11 až -fiSW ObCdtwni a □dieiíněni' sptírií (f r.) bedninj íikitKfů-rých pasů,
fy» Jjiróre íze orerW «tfimni 27.35’ Jfaiaioj'j UJÍ-í. 3. V cenüch jsou zapařeny i rtcife/flcíy rlíT ů| padíi 
ůpdněni atvorň, fco|.wsk rýíi, prc-stupt]. tffWienltti Oped, aůjemw jeťnatTM tfp fpiJ, bJ ůfltfdífN V 
pravEefäii.', fttcj'c HCTyžadjje dc-Jü i'iprmiiJ As tortc^ýdi £ržeteípL»ííffl*Aý(íi JwnsÉrtzíícJ. 4. V {Witfd? rtí/d9IJ 
ítVJDĚžeřiy .náAtaay wpať^ěrHÍ IcGnstruxce; tyto sffflce&tff «rtú-ni tataioju áOP-J Lejcní. 5. Hotlic 5í 
Stanoví v m2 rgsvJftfíté pfodfiy cbednavwré /fcnsmkc. fi. Pfi výpočtu rc^ťni ,ti» plúdlý otwdjforšrté 
Aflflit.'utee se neberou v úvpftv ot'-'Ofy, kapsy, fýhy, prostup/, vjř.WcnAy apod. aAjeffliJ/iřiífied^í čta T nJ

BEOrtNÍ ROVINNÉ

O/MQ 
lEVOSTPANNÝ KRAJNÍ PILÍŘ, vikví 0.1.1 .H; D.1.V.2.S; ».Í.1.2.S, víz tub. 10.1

2TO,76'm2' 270,760
LEVffiTRANHÝ STŘEŠNÍ PILÍŘ, V^res 0.1.1.2.7: D.1.1.2.V, vtetzb. 10.2

139,46“m2 «».460
LEVÝ PŘELIV, uýkrMD.h1JJ; D.1.1.X5; 0.1.23.6; 0.1,1.3.7;, víz left. 103

2éO,40'ml' 2W,40U
Součet 670.61D

-------------------------

9 321351O1OR Bednění knnEtrukcíxJdnfch staveb proti vitiate - zřízeni m2 T1,0ftíll 3 355,621 238 531,69 71,03 238 531,69 0.00 71 ,OB 22 B 531,59 OJOO 0,00
bedněn kanstrukd a beřorM pnstěhD nabij žeŘů-zoviéhc. vodních staveb přehrad, jeni <• p-laviiníeh totmer,
«podél stzvty vothídi alektráran, jader přehrad, cdbcrných vcžf a výpuxtnj-ch T»rizwň, cpErných řd(,
šichijL, raehtlr a ostatnftli IWstrtJkcí znzsiní aloch ny^nnfehfro-ti vztlaku

BEDNĚNÍ PROTI VZTLAKU
3,000

LEV0STR4KNÝ KkAJŇÍ PILÍŘ, výkret D.1.i.2.4i 0.1.1.2 «, vk tabulka 10.1

5,54" ml" 5,54D
LEVISTRAMNÝ STŘEDNÍ PILfň, výtees D. 1.1,2.7; D. 1.1.19, vilUbulka 10.2

2,H"mr z, 130
LEVÝ PĚFJ.IV, výkres L>.1.1.3.1; 0.1.1.3.5; 0.1.2.3.6; D.1.1,3.7, vlzťíbuUr» 10.3

Ů131W 63,3 ID

strana 5 z 25



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

stavba- Datum: 3 í.07,2020 Provedenu do minulá ho obttabi Ravedeno za sledované období Zbývá provést CELKEM

Objekt: Sledovaně obdat

MnožstvíPopis J.tena [CZK] šena celkem Množství Cena celkem Mnůžstvf Cena CElkem Mncžstvi Cena cetkem

Součet
_t_ó 321j5tüÄJ Bednění kcnstnJÍgi Vfldnfch Staveb válcově zakřivené - zřízeni 1 804.69 13 210,337,32 G,00 56,78 102 470,307,32 13 210,33

BEDNĚNÍ VÁLCOVĚ ZAKŘIVENÉ
0,031

1Sr9K

- 1 | 22” 3 5201O 10.eenem konstru kcf vodu idi »taveb rnvin-né ■ odstraň □ n í "I 24 J 91? ,94259 053,83 4 Ů35.4B636,62 648.62 250 555,42 8 448,38

BEDNĚNÍ ROVINNÉ

0,000

170,760

I39,460

12 132135201 OR ] Ěc dní ni konstrdccí vodních ttavab proti vžila ku - odstranění 15ZJ3£__ m2 10 813.4C71,080$ 10 873,40 10 813,40

DjDCG

S,54C

Sc-dníni kantrukd x bitörtJ prsitého- nebo zekratvéhg vodních staveb pieliťíd, jerů a plavebních líůťttr, 
J^íni'StAVb/Vvdiidi alekbraren, jader přtíiraiL Ddběfnýeh wsin výpustnfchzařízení, opĚrnýnh irlfs 
íach&t, iad-ibc awUthldi konstrukciodstranění plo:h rornných

Bedněni tons trnku a heintri prostého nebfl ielůwíiio vodních staveb pnřh^d, jraC a plarílíních ketno*, 
spadni vsdnfch elektráren, jidwr přehrad, odběrných VÓži a výpustných jsřffierí, apžrrtých «11, 
sachet, iačhfle a cststní-h tocrafitrukEí irnacní ploch val-cevě rakrjví rrýdi

fozntvTita k íwkarti Amt
1. Cejjif játiíi určeny pra: o) tedrujiif preutiaBné 7 ťroríEfncfi sqMíiiíJlýťJi nw«Mís>njJ:/i„ bj fe«cťn*f?i
jru'rtch Modbrtw/ch, r/Jjiýrt řiťlw sJcimněnťnft, <J tatĎtómf vprartiw iwz výztuže nein i výrMP JaMMJ» 
JiUsiDtr, J.I Levlnírel jCfijudtfěně toisnoLT Jlítoir, itiJejjýo» hwfnírivn. prífíárJJídWMýí*? IšKlřlíft.flJ úpad,, 
krar-iě teCwwífio pjcfcbriJraw?JiěliD beržnífli. í. Ceny neplatí prů-nj Aat/níjií ncMéítóvýiíib iefuntl, Tyřa 
írikJdíf!? oceťityř žndjvtátiúínd: 1>,1 Utfůrwm tawťwkri jpřdí t suv+fc. Tyto náXIšdy iě óteňt/jí schů«?í 
i0Wj'tór.‘J Cř.n 321 35-ólTí ďž -65WO nftiwúip.nř n arfbetTQrtl spJnít r savek. cj íedašnf iáiifatkvjch pcíiř, 
ty to prače lze msijíž eeAWiJí 77..15 £y?tn!csu S01-1L 2. V ce-.iárh Jjipu ž-qpčrfiEěrfy Í rpfcJptMnc; j) padli 
iedPřnJ alvcrir, fcapei, rýh. pr<J5?m>ů. Tj/JdenW ů/fmti. objemu JedfiůtiMÍ rfo f nil, AJ bet/bínf v 
provedezri. At«ě ih-win^uje cWji‘4puvu5eto*i?výcÍ3 a želeaefieÉwwvýd» .tanjftTďíiíf, 4, V'ämeldi'.nejtur 
zapačfs.by nnkffl/Jy no ptíiipéJYté fcůruírtJ'«; řyrjj se aeeíují ťitaimř íaisto^-u ÄJü-3 isJínf. 5. Aio<ňa se 
ítč.-ĎVr wrnž mzninutá piadiy oiodikwan^ fcaustJiAcii- 5. Pří vypočtu rwi vinuté píaehy cáerfdo“W3č 
brmrtTHkce se fliíteruu v £vafia ©tvory, kepsy. jtýhy, prasopy, výxfcnfey aporf. abjww JtífabtížfV th l «jiJ

260, CO 
«70,620

LEVQSTRANNÝ KRAJNÍ PILÍŘ, výkres D.1.1.2.4, ÍM.1.2.8, viz tabulka 10.1 

b,b4'niZ

BedtiSrí kansqvkd z «toru prastěříD nebn wlezowého Vodmcň staveb přehrad, jezů a jdavebnfch l©rwrf 
speí ni íi^lrť vndnxl- elektráren, Jader prétrad, odtšmýc.1 věži a výpustných larizenF, opěrných idi, 
«sehet, sachtic a ostalnfch kurnlrukci odstraněni ploch rovinných proti vztlsfer
BEDNĚNÍ PROTI VZTLAKU

LEVO5TRAHNÝ KRAJNÍ PILÍŘ, Víkras D.1.1.2.4; C,1,1.2,9, viz Mínila 10.1 

jr.srír.r
IEVOSTRANNÝ STŠERNÍ PILÍŘ, výkrej 0.1.1.2.7; 0.1.1.2.9, viz iAluik. 10.2

1B,Wmž‘
LEVÝ PŘELIV, výkres D.1.1.3.1; O.1.2.3.«;, viz topila 10.3 

7,32"m2'
sáuíat

Pořadové číslo 

so^pteu:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
nřerlivd
$0 01- Levý přeliv

tíVOSTKAHNÝ KRAJNÍ PtLlft, výtavs 0.1.I.Z4; 0.1.1.2.5; 0.1.1.Z.8, víz t«6. 10.1 

Z7C^74Vn2’
tfVOSTPANNV 5TŘEPNÍ PILÍŘ, výkres 0.1.1.2.7; 0.1.1,2.9, vli <»b. in.z 

iTV.JÍmr
HVÝPŘEUV, výkres 0.1.1.3.1; 0.1.1,3.5; D.I.Z.J.ti; U.1.1.3.J;, 912 tib. 10.3 

JĚC.WmZ’
Soušet

Provedeno CELKEÍA da konce 
sledovaná ha obdahí

7i,oeo
64,iaoT

t ísvyjsou ivš»yprD.- flj žwttaáiir pňrvadšné vprqytonjdj zopalr/Jjk/’ «wuq ncíůpúžCTýttJ, b) bíflnénj 
pk<n vodarďvtii/ch, mriých nebar iítaůetiýdi, c) hcrtířnl vprasawu b*t vý^iua ~řĎc í r/irJŽf jtneWJt 
hamty, Ö.J iecančra pfPeTrfčnť Srtenau Xžšísu. iDÍrnýjý. ÍKrWnwH, yrt'fc>ö.r.lwrni!$m tNfírínlm ú*J«í- 
ki-MíR? twtiwawJlů. ^jfaMkovaweJaCT ěewnčm, 2. Cejcy raičptod pro: pr/ Acdflfnf pcAfraiff/ýrib itiMtflö. Týl® 
.rLdšLAďp- W «'iiscAiíjli iMmAjtílniř; ftj ůctífiňti foTjtnAJ ispňěť a jarrrL Tjílo imJWcriý ýf eewtajlí ctnw 
iwíwít cca 32135-411K af -íW ífectíraStí a i&íňknfcéíJ ifiüdf « jevek- S) íwch&iJ áďfeí-ťVTircft pa^, 
jyto pfócf tte aeesřž ce^in» 27.35 fcetois^ř ®í-J. 3. 'f cctísíj jlsov zijrpítřny í nJ-‘ d? íťxftJ
icöS'iitJ dtvwu. Aspti, ryfi, pjosčupá, výšiigifcú tvoú. abjerísj jednotit»* db f njj, b} btö-Mhe» v 
pfljA-řQMř. Mm neiyŽĚíitífe cítrEř la?a¥»výťh a žetešůlisrwi&vfch Immtřjiií. <, v 4v«XKh ae-čou 
^wtenjrněříadyíipp&iipéiríiéJiĎrismfe; řyu? se wpflrri! te®rrri fcdtttoyj ®I7J Lěřtnt 5. Ptorhff w 
sg»rcMíi viiiíř íUiwiiuitf yíccíiy Diiisrtkivflne ftaaiitiüft«. 6. iü výpnítu rocwinroW iňlérifiyaĎpd.icrvOř.lí1 
toiisliiiÄu“ MV rip^rau v ůraíiu t fvisji/. fcepSir,. «ýhy> prasčcipy. vjfcMcräy cponí. oŮJeunu Jm^xnIÍiIm? ůp I «nJ

7.32C
64,100_______________

ň7a,ťzc|' a*61«f

2020/07

Cena celkem 

m

-íí5ó9O,é3

?Č Množství

Stlán a ů z 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Pořadové číslo 
soupisu:

Datum:

Sledované obdob

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:

Objekt:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních poli bezpečnostního 
□relivu
50 01 - Levý přeliv

31.07.2020
Provedeno do minulého období Provedeno za jedované obdchí

Provedena CELKEM konce

iledovaríího sbdpbj
Zbývá převést CELKEM *

2020/07

PČ Kód Popis AU Množství J.Cena [C2K?
■Cena, cctkern

ÍCZK1
Mnoístvf Cena, celkem Množství Cgna celkem Množství ■Cena eelkem Množství Ceno celkem

LEVOSTRANffí ŠIMONI PlUŘ, vjkies 0.1.1.2.7; D. 1.1,1.9, vfž tabulka -g.Z

2,23'm2’ 2,230
. ..|

LEVÝ PŘELIV, výkres 0.1,1.3.1; 0.1.1.3.S: 0.1.2.3.S; 0.1.1.3.7, vij tataitM 10.3

éi.irw 5W10
SflUČEt 71 «0

13 32135XCM fcedreri tonstrafae vodních sUwb válcově zakřivené - odstranění ed2 V., 1W 480,M, 7O7M>7 7/W 3 5Í5,5O 0,00 7,32 3 515,50 56,78 Ž7 269,16
Bědnain femiEtrutó z tetanu jwok’ih» nebo- žřlezavého vodníséi stav»b pfotaad, Jebu • p-awímith Icomsr, 
Spudíš staróy vtalních rWráren, Jtóe-r přehrad, otbimých věží a výpustech iďÉaflí, opčfflýdi udí, 
Šachet. sHrhhc a 'ostatních kamtrikef erlrt t* nerií púoeh vfJteavE fca křivených

PnsríinjAťj i íssuiiDfti pgprrr
í. CA-iyjsniJ tiFrénypro?«,) berfnÄiJ přeMřděrw’ vpirastofárň M^nierýdi «ehe 6J tocinÄil
plach incforavnýtíř, ívwťýdj «pan eiWflflftijJeiJj, ej herfnřní v prasflJUi bei výříliSí 5 tyE-taží Jafré.tďJv
ňEKtoíy, d? p/pwidfrN* ražťJlůU tííísy. lw?nýTf tedtónlrtl. fji'y/tiliriAw/in^n flnarf,.
fírůmř íutwwwJio pr<?j&lirJtoväflehe äcdnJni. 2. Caiy ňt^lalřpra; g/ jbpčfrnfňí ŮcIuplť. Tyta
flflWae*/« acř/kiýř Mdl vjV<wíg2í bj tetfflénf fcaiiřítuAcř sp/rtW asmraJt. Tyto níJfíťíMy fa ödeAuji cajaml 
autoru cen 32 í JW ff f <?ř ■óWtf Ůtít/i iřiiř ti edbedrKnJ spirGí a spwsít. C) bcdfwní ZŮtíadovýcí' pffSŮ, 
tyto price fzt uc^rút r.rriM»í 27. JT AatafojV SC?M. 3, V ccmidi jmu zqpafteíiy r hdÁísfyfla; ai pódií 
Lecfrfén? u4*pn*r, ^tyjw, rýh, prastupA wýfefonlr.ů djW. otje/iiu yecfnotWiflř da 1 n?J, bJ bďdnřflí v 
pnřvedeiJ. tosrí nevyftw/e tíafíf íprswtí bečarejv^Th a ZGtezalwtunavýtfi kansJřuji«?, -í- Vceródj nejjtxs 
zopoíceíiy lidkťfníy nxTpuťyřrne iicmrru*«1: tyfe se pccraiyi renanj Jtflí2ff(?y.i íljf-J LřJřnl, 5» ÍIoďIg sk 
stannvi »aß roivínuíé pfeftty íMfcwif ienstrukce. fi. Pň ^poctv rOTwntfCěpťW^Mtfóovarw 
fcatstHJfce SE neberou vffeaňy otAvy. WSIT íýifty. p/as^upy. i-yfejeciy c^od /cdrajtíivé da li jnji

BEDNĚNÍ VÁLCOVĚ Z Mi ŘlVEUÍ

G,DK?
LEVOSTMbUÝ KRILINÍ PILÍŘ, výkres 0.1.1.M;0.1.1.ž.t, vli tabulka 10.1

37,a3"rnz’ 37,830
LEWSTWHÝ STŘEDNÍ PILÍŘ, výkres 0.1.i.2.7; 0.1,1.2.9, viz tabulka 10,2

1 B^STii’ 18,750
LEVÍ PŘELIV, výkres Dv 1,1,3,1; Ď.1,2,3.6;, víz tabulka 10.3

7,320
Saufet 61,100

14 '32138(111 Výatui Železobetonových kPnsttUJíSi vodních staveb 7 oceli 10 505 D dp 12 mm t 2,079' 34 303,97 71 317,95 1,55 53171,15 □,00 1,55 53171,15 0,53 «146,80
WfclMl ŽElEmbetariflvýeh í-fanítrukcí wdnteh süwhi piwliPdL j«iú a plarve-brrfeh kunjör, ípodaí ihwlsy 
vodních ebtífctrarrn, jadsr prétnnťl1,, &Jbcriřa-eh wä a nýptistiríeh. Jiřiínní, gpwnakhždG, ihslhct, šadhtíc a 
íKlatních foanEtnikcIJmlnell W pnuty průnirfru da >1 mm, z ocbIíI W 5ŮSÍ (BJ nebo 5301

^EfBÍnattr i sc£rt»m erp:
1. Ceíiy uce/jcrnřl í pnv c) výztuž pr.jvSoěfiDÁ' v cbffrizérjřríi pjastatóeft, i) výztví tf&tir ifbcr'en^ch rici- 
flňtnžprň kostry hustým pl^Lifem 1» ůeeí«*;? /aďMfduďw, cj výztuž 2 oirnafecifš. 2. V ícsdeti J^c<u 
zrrpočteni/ i ttňklDdyn» Pcde-i^ svatovi wemi dráte.-n. 3. V certócíi nřjxu tapo&ew
ndkíttůV '>c jsjíavptfcnř ircurých swrů a r» ^'awctfwiř f*iwů pretiiníejícicíi talravti nopřH prT p'tfurw^ u 
rtjoriidxi výztoze z vyztufefíýth kvflXťi tyté se otef\ujf eepůniř wUjortf kíí 370 Jd-ů ŠwrrZowimd rrosné 
jpa/o, -|r .Množství jeďnoicfr re ííp-w^ ý- t vjiöiie bez p.TOStřWřG.

PtÄnwnJic írpaioíďř.1
V cerkiíetí jscxj ztYwčbrny f ndfeťctíy nö* ůd?sEriř r^-ppm^ /noterídí^.wypwrtcžiypoa1 š^ří.j£, díaturični 
i^Gžky, ocsrortf pusto **»by, ňfcfiy a pedßün. Irtc tfte hýřil MdmlaeA:
tů/lůt.j ÉEkíífell.

Výztuž prelfoné plochy ’ levé pd« (VÝKŘK

9n,289Tk£7lC)DD "R 12 0,592
0,000

ůdseMnovíal cnodtiy ívýkres 0.1.1.5.31
2&,6tt^ď/lOOO ’R10 0,3»

0,000
střephí dsskj (VÝKRES 0.1.2.5,5)

12.3 5tDCg‘71000 'R10 0.012
0.Ö3Ö

Nové těsnísnéni di^t&cnídh spar skluzu (VÝKRES D.lrl.5,7)

PpfiBBluf/lOO) "R& ÜjUlfö
•|36ü,6^"k5j7lOOO "Kli! 1,361

Saufet 7.0Í7P “1is {»nsíljj 1 Výztuž žetezabžtůťinvýrh knnstrukd vodních staveb z oceli 10 505 d do 32 mm t SB,<>94 34 «3,971 3 052 847,51 C.8,59 2 352 909,30 0,00 Ů8.59 2 3» 9D9.3Q 20,40 699 936,23

SUdJiö 7 z 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Pořadové číslo 

5014? isu:

Datum:

Sletované obdcl

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba;

Qhjrlít:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních poli bezpečnostního 
□relivu
SO 01 - Levy přeliv

31.07.2020
provedeno do minulého období Provedeno za steefované ubdotf

Provedeno CELKEM do kdhcé
9 ledová níhů období

7býw provést CELKEM.
2020/07

PČ Kůd Popis
MJ 1 Množství

J.cena [CZK]
Cena ccllcom

ICZKl
Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkCTíl Množství Cerra celkem

ZL?
Výztuž žeLezobetůryjMých konstrukcí vndrich staveb přehrad, jctů a plavebních ko.nor, spedrí stwsy 
vodrnci elektráren, jader přehrad, odběrných Véží a Výpustných zařízení., njřmých zdí, šachet, sachtic -a 
ostatních:KcDStnjfcf jednotlivé puty pres 12 tfo 31 hlťň, í ocelí 1D 5C5 (R) nebo BSL 500

Pnzijwnto í iduíkvl1 caii!
f. Ccnj,* Jzs pjJJílt ř pra; aj vjtztuž prawWému v pbřdriěhj.ttí pfortanÜch. Lj výztuž Jooster oLurejiýdii jJtJ: 
půíažwřJ JoDstryhustým w omiTujd indíviddnf.ně, e) výxtťJlí! řa/WA&šil. 2. Vcewld) jsou
ícpařteny 1 ndňíwíj* fju DaJové šramáni ncJtráZLr.Kci v.Ťzari drti tem. 3. V ccnícJ) .■WjSoíi iapcčíeny 
rdJt.'jiify i» nrfl^deni fwsnýdl svitwi w jju převedeni swr.^přendiíJ/cJcJi tairavá rapetJ pJV přřj:mvě c 
montáž; '/ýzruže z vjctlířSiT/th koster? t^to se vceíuJJ csnanrř rautoru cen j20 Ji>-0 ÍVsřcraně /rosné

J. Afnožrtvř jednotek se v NírwtnostT vfitaie 6« prajtfíFiu.

Jtanfclto i uoiožcer
'/ tOrtdth fSDUJüpaitsJUf’ r ixřlíedy na ostatní drebný-můto^a? jato jsou podložky poď uýsríjř, diftojiínř 
v/ožJfy. ocelové pfckf, drát, sJíoby, hfebp a parinLrr. Wp je rfJ.» hrpitaiy 333 ť Vjecb®cný;h podmínek 
tatoto ecnJJíLr.

50 01 - LEVÝ PŘELIV

Odvodnění sorvoválc^

176rikg"/1KX) "yýxluJ, - profil 16 a 20 0,1 T< 0,176
0,000

Výztuž p/elMlé plochy- levé pale (VÝKRES DLI.5,1)
3551,244"kg'71DM "Mé 3,591 3,591
21?V5,8D7'kg";iCÚ0 "R20 21,996 21.996

0,000 C
Dobětónování Gtyuru pro potrubí (VÝKRES D.1,1.5,2)

1Z46?53Fkg7l(XM 'RZD 1,249

DabstoMVání chodby (VÝKRES D. 1.1,5,3)
0,(100

JŮB/JWkřVIQt» ’RU 0,263
3 5695,770'kg 71COD ”R20 35,696

0,000
Döbetprwväni zarcduSfovadlw patruhí a okolí ížítu {VÝKRES D, 1.1.5.4), pro dva štíty a 

pilíře

31?5,094"kg".-řlCÚÚ*2 ‘’R1S ů,35D
77CůJQ0O'kgV1CC0*2 "K2h 15,412

0,000
Stropní desky (VÝKRES D.1.2.S.5)

2920Ť4&7"kg7lCCQ "Ríů 2,920
O.ODC ■

Hové těsnesnění dilatačních spař skluzu (VÝKRES D.1.1.5.71

1341,Tktf710M "R16 1,341 1,341
Součet 04,994 27,104

16 32'. 310211 Výztuž želeuulitLu-itfjých koistrukc'vodních slaves svařovaných sítí t ! 10,7?7| MW3.97 369 695,88 a,as 276 146,96 0,00 3.C5 276 146,96 2,73 93 546,93

Výztuž ZEleiBbetono'i^cT lurr-trukcí vodních %t»veb prtiríd, jezů a plavebrkli knfn&r, srwrfní stavby 
vodních dcktrnrcn, jader přehrad, odběr lích věř! a výpcstných zařízení, rtpírrých zdí, šachty íachlíc a 
«tatnich köflstflJko jednotlivé ptJly svařované sítě z aeelůuýeh taSených drátů ia.káhůtoLtv eruliu ůd*H 
iakchukoliv průměru h mz.teíi

Fcz-Tcfrilfol ik MLBbnnj cen?
1. Cény fee použít ůý výyJrjžfRmtfnffpmt; vebedWných pK-oáiprpcJj. ítí výzttt? AůStezaAotanj/rfi ski;
potaženi feasts h-Jirřýiw píi+Mtien? se ocerlvje ůuíivvtJjjá/nff, cj výztuž z aiznoto-íů. í. m1 cvnrc/i jsou 
ZBpaítsni ř JhttíniJpffir s'/oräiAmJ nabracujk? tfátpfiř dráčem. 3. V cenách n^j.wrr zwpočtany
llďklchJy nopiYn-rdprij /inckých jmrů -5 rrd ^-cuzrtTffjjř svarů přefíííejJďídh iöl»™ nepití pň1 ořupfírrt? a 
nifWlAlř-i yýzlílže z yyztužej.ýdi ÍeuIbt; Jyn> sp oceáty1? cenemř saptorv cerr 320 íů-0 Sťífavané rtů sní 
spoje- -J- WražstvJ JedftaMjx o» sranovi v č JmotriüsLi výzboíe Jn?z prostFThu.

AůZ^drJřtiei i poia^cc;
V eerháeJř Jswíí zqppčtsny J fldJftady nu ojtepjí marr.rňžf jeke Jscc fWJiožRjrpoa' výzíuž. aYstaniil
vJpšfíy. ©fctavé púsicy, Aúl-j sfrciby, ňnrfiy opwíůtji. V3$ Je di'e Aíip/lrty 332? Weobec.nyc.1 potfnTJ/břír 
iDhůiů cenFto.

Výztuž tfeliVné plachy • levě pole (VÝKRES Dl.1.5.1}

Kari síť KV^I -
3759,á93"kg-.'10ůĎ 3,7k
hmotnost sítí pro jeden stavební objekt (dké stěny)
70í7,'i6á"itg71000 7,017

Strata B x 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Pořad ave číslo 

soupisu:

Datum:

Sledované obdol

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:

Objekt:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
ořell vu
SO 01 - Levý ureliv

31.07.2020
provoděno do minulého období Provedeno za sleděné období

Provedeno CELKEM do konce 

sJednvapéha Období
Zbývá převést CíLKeM •

2D2Ö/Ö7

PČ Kód Popis MJ Množství J.tena [CŽK]
Ona celkem :

[CTI
Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Součet 10.777
17 3Ů036R Navaření trní k rámu poklepu kus 37.OCO 10,30 772,56 37,00 77^55 0.0G 37.CC 772,56 0,00 3rC0

PmMqp P10, výkr« D.1,1,7-7. viz tabulka 1.6

řTks" 'trny vykázány v tab, 1 ,ó puL 4 22,000
Q.OCO

Poklop P16, výkres D.1.1.7-10» viz tabulka 1.9
9"ki‘ "trny vy tázány v tab. 1.9 pní. 11 %0C0

o,oco
Poklop P1B, výkres D.1J.7-11, viz tabulka 1.10
é'k$" "trny vykázány v tab. 1ZG pol. 11 &.0CD
Součet 37,000

16 36C36R1 i Propoj na vůlhé konce výztuij tuzcrnněníl kpl 1,«0 313 110,171 313 210,17 1J33 313 210,17 0,00 1,00 313 210,17 □,DD <JrCD
Propoj iw vulré kuňce výztuze íuzBHTiěni) --------- 1

Pgajdml'« í jcwJmcgj 
Paítóío SHÍrmLýe;

- eťtjJtfrfsfcý wctííi-v jrapo? ^fiíe.il výzĎjfí i'i^dra nebo pTŤwanJnů ^řffcwJtn, pifnbřŤnp ^wy V tMJfW 
mřn. 5t? rav?ij - 91 ta

' eťeítrizfcý vcdfixjf ^ru.ooj v Vim-J výffhjf^pifemosíiJjTj včlr? n?cwry, p/«i'xKrze íítfpy pJtíre d? 
přfHvnč pitirty (Pfívafená dlcuSlú pnioika, piwb^ř.Té sverj v díJce mřn. 55 mmJ íá fcs

- ůicktri;ký vedný zenWNCÍ výťorf z íicřcaovi™ fcansfirwfxe nerez rieitrrJnf - 7 í:v

' .i-jf-f Qtjifnn /**>[* ' ' wiirt íiů propleni -J ' • i. J ’ 41

- bpcbvč prawAsnF prutíí tíijlcMtn-ýřN svarem ra? pa / m ucfctlW - 6 ta/m2 ■ 29Í? ta

uzemní ní viz D. 1.1.5. s

nigr 1,000 "
-4- Vodorovné konstrukce Z Z32.Z4 Z 203,45 0,00 2 203,45 28,79

15 -S51311171 | Podklad ní desky z batonu prostého tr. C 20/37 otevfený výkon m3 □,22&I 5 757,ÍDl 1 255,35 0,22 1 26»,56 0,00 0,22 1 266,SŮ 0,01 28.79
Podkladní a zajisťovaci kcnstnikce Z betonu prostého v atevfcnrm v>l:.o?-.i desky pod potrubí, -sloty a 
drahně cfcjdťtjí s betonu tr. C 30/37

PozndniÉíi A- «inBsru £éu!2
f. ceny -7Ť21 sž -J T4ÍT o -17ÍZ JjtejwUřJf i pro ocfirpnwc* vrstW JxJtťžcJeznbatcníWÍ ÉíJifřCrwXre. 5. Ceny 
‘U2T «?£ -21B1 Cr -2ÍP2_jsoix určeny pra Jaiíefeaíív líkosy rettei.

BETCN POD POKLOPY C 30/37
0,000

(1,7 4- 1|2 + 1,1) *0j 1*0,1 'pokLop P7, výfcr<?$ í.
D.1.1.7.4

0,035

((0,9+Oa9+D,Sfi40,%)*0,Q7'0,05]+(0.09*0,12*Ol1‘4) "poltlop P8, výkres í. D.1.1,7.5 QřD17
(1,2 * 1*1) "0,2*0,15 "poklopPí0-, výkrese,
D.1,1.7.7

Q»09ä

(1,3 +1,17 +1,17)* o,D7 - a,D5 ’poklop P12, výkres £.

D.1.1.7J
0,013

□,4 * 0,05 * (0,052*’ O,Q4JX 2 “poklůp P14» výkres c.
D. 1.1 »7.9,

0.Ü24

(0,2Ď‘Q, - (0,G3 * Cr03 + 0á03)*0,04 pQXlOp Pí 6, výkres Č,
D.1.1.7.1Q

0,017

(0,13*0,05) * (0,02 * D,CC}'0,D4 "poklop P1B, vý<res Č,

D,1.1.7,11
0,036

OjODQ
ü»M’U»ä ’'čerpací pdtrubí ČPÍ, výkres č» D.L 1.7.Z1 0,015
součet 0,225

2C -1522511dl Bedněn’ podkladních ča^k nebo bloků tu*do sedlového lože {rtevřený výkop 1 rnz 2,0001 450,431 93ůj39 2,03 936ř69 0,00 2,08 93 6,59 0,M □.OD
Öcdncni podkladních a za] Krůvcích fajmtrukcí v ntBVÄnirn výkopu dwjk nebo sedlaných Lpäi pod 
potrubí, tíUJtymioliiK ulijekLy

Fnrnsmte J«
Die túj:. 332 J VirabrEíiýrii oadminfiJ« tů1«» ťcnřki jsou v cmira’i zaiůřtew rtcíKrauly: na odtwdiäjI
BÉDNÉttf PODKLADNÍHO BETONU POD POKLOPY

strana 9125



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba;

Objekt:

VD Nechráníce ■ Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního Datum-

DřpíiYLI

50 01 - Levý přeliv sledovaná abdoi

31.07.2020

2020/07

Provede no rfo minulého období Provedenu za sledované období
Provedeno CELKlM do kon-ce- 

sledovaného nbctabf
Zbývá provést CELKEM

PČ Kód Popis MJ Množství J.čerta [CZK]
Cena celkem

ICT
Množství Cena celkem Množství Cen-a celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem

0,000
0,33'012' "pcklůp P7, výkres č, D.1,1.7.4 Cr33D
O,32’m2' "pcklop PS, výkres č. n.".1,7.5 G,32D
O,28"iti2' "pclílop P1O, výkres c, p.1,1,7,7 u,2SÚ
0i34hm2‘ 'pcktup P12, yýfcres DJ-1.7,8 C-,340

□Z2nm2' "pc-klop P14, výkres i, D.1.1.7.9 ď,42o
□,11’ml’ 'pc-klop Piír, výkres “ 0.1.1.7.10 C.210

njTm2‘ "pc-klop PIB, výkres Sd D.1.1.7.11 0,130
DjCXlU " i

ÖjOi'mZ1 'čerpací potrubí ČP3, výkrese, D.1.1.7.21 0,050
...

Součet 2.0BO

6 Úpravy povrchů, podlahy a osaxováni výplní 1 619,77 0.00 671,18 671,18 948,59
21 62463141i Vyplnění d!L. spar těsnicín prwBZceiti tl dv 20 rnnn in | 54ř30D| 29,33| 1 619±77 0,00 OrDD 22,50 071,10 7.2,5C £71,11? 31,00 Íl43jš<3

ÚpřaVa Vrcjšich spar abMewíwého pláste z prefabritaýiar.řcli diků vyptaěrii spf,r/ tcíHíciiu pnwazDemz 
pěnového polyetylénů, sirky do 2Q mm

ftřzryfrtiků k scezení cm?
1. V ťewiícíj ť^ícífjiJ spáry Jsou sppaireny? ndfc.aüy m ořtáířnr pjertffJuj odjram.' ofioíl .‘iriqfiy spfljy 
pnpiravotr pcb^útf d nu prjitrLraów ndň=r, í, V ceíídcň fěínaií i^úrjr yjutr a^'Jö(ftt?ny í .ndJeříJdy fifl- 
spdry Wfl při»u a rJaicňJ pasky d? jMtai/xiwšl.tr trnuto-

Ncvé těsríĚsněrd dilatačních spar skluzu r výkres 0.1.1,2.1, D.1.1.2.5, D.i.1.2.7

0,000
Dtlatace mezi blokem 1. a II. skluzu
16.rm*<-4.1>m’ + 4.15'rmr 24,300

0,000
Dilatace mezi binksm přelivu a L blokem skluzu
6.4’nT •> 7. I'm* -r 3,5,,m" + 4.75’m" + S.ZS'n" 30,000

Součet MJ3D0
8 Trubní vedení 15 272,76 15 272,76 0,00 15 272 76 0,00

22 8713734R Wsntáz pot-irbí karugaváného DN 3ÜÜ 1 m | 11,5DQ| 238,64 2 744,36 11,50 2 744,36 0,00 11,50 2 744,36 0,00 o,dd|

ZL2

•Pewiíimlta Jí íůutiDru pen-
í. VczjHŤrt jíjaíirriíň jjrjiyytJ nejjpu zapeJCeny fríJtiaůV ■'» ďtnAini toul;, etoAhůíjtajpJl n tĚmicícTi 
Jci-otižAitřpQktreJ cyifl fwjíllj na/GüStj itoAMy jjöttbitf. tyto nafcíaťy se ijůňrietf? vr.rpprjfřJ-nrí. 2. V ewiuferi 
pohub) i IrlíÍKk ppJVstvilentwýc.r; o psíMř^&ylcniwýrft ne/sau zcpoířeni* jirhrrflíJy nci ďatfdflí Iuc/ďw-Jc. 
piittfítýtffpto rapt>Je.rtJ hü JŇjýdríjFi potrubí i tvare vJty se ůíifnwj i w jpcížfřínci. 3. ZtratJJif i'm 
íťpnodflGUtT cj u řrdfů Jrafiniiřzcrcnřc.b r tortíéJjD PVC vt vytí i S. ÁJ u trub petystytentjuirJ? p
poíyprcfjylenffkÝch vc ihtfrirc výší J .5.

SO 01 - LEVÝ PfiELIV

0,030
Odvodnění servile ů

11,5'ih" 11,500
Součet 11,500

23. 2í6J73f3ff íraMs toru/.wrminw315, éni | řu> T J.w| JsJi.íf S 667.42 ŽjDĎ 5ůá7,áŽ 0,00 2,OU 5 067,62 0,00 0.00
iu SO 01 - LEVÝ PŘELIV

D,ODO
odvodnění íervaválcú

rks- 2,000
Setřel 2,000

24 Ihmmmí Demontáž fyaklopíi litinových nebo ocelových včetně ráir.t hmjLuasti 5 150 kg , kus 4,OQ0| 5zz,uz| 2QflB,0fl 4.TO 2O6S,0á O.CD 4,00 2 CB&^OB 0,00 Ö,CQ
Dcmantiž pojtnpú litinových fi octlovýčh včetně rániil, llirotnnsti jedrntlrvě pra 150 Kj
Odstranění poXLupu vč. rámu v místě nového poklopu P2c, výftres č. D.1.1.7.2

1“tó‘ ’odhad 320 ka" 1,000

0,000
odstranění poklopu vč. rámu y místě nového poklopu Pia , Fíb, výkres č. D.1.1.7.3
2’tď' "odliad 227 kg * 2 ks" 2.COO

C,C0D
Ctístranělni poklopu vč. rámu y místě nového poklopu Pfl. výkres g, D.1.1,7.6.

"odhad 1428 kg- 1,CUU
0,000 *■

Součet 4,000

Strana 10 z 25



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Datum: 31X7.2C2O
Prswdano dg minul ího abdobí Provedeno za j] Zbývá provést CELKEM

Object; Sledované obdot

J.cena [CZK]Množí tví'Popi! MJ Cena celkem

10,CO) 4 772,70 10,00 4 / 7Z,7D 10,00 0,03

15 899,66
3 91978

17S,W[ 19,7019,70 3 467.CO4 850,28. 0,00 3 467.QO

0,000

^0,730

59ß,Cß 33 432,67 40,90 24 461,47 24 461,47 5171,20

■ II—ir " li l Ill'll
1CDCÜ

10,<XU

pw>iifeito*ť ijpfataWMýt iraajfřírtanř o sileperjj na patfelmotr tfiFPir, yfaisfll 'dá Jpaty '■ytwren? 
rfcpftril1 ňrťfl spáry do 3W,j£l mní /?eůd tfo 40/^0 OL 5. TěhjmW W&řJdnK fpuewiflj spdvy 

nfcxafivje ftfffníflf tfípw^ irjreíw? er .-uäave píwcňovpn píaem rfJifliffieJm, irfafcmi «;rrUítowÉfiD 
pplpsiyTEflU' r ’/Jp/Oífy tJcntífty iifortv*b; steny. L V zenpdi ncjrotrit^DÍtwjy ndModýnc; o.| úěůVíírif 
pracovních e chífftařnřci] ísf, Ďerfrtěni paftjčr tčMÍeifrcpcTusvfcJf utsferr/sfi, tyto se oceňuji sevw327 
35’3112, bf íwítočnf poi/pěr ifamcfta ppyj líodůrovnÉ uťqíerýcJi, íylo se oceňu/1 ay»u 421 25-3112. c) 
vlcter-l půlSaíyTcnu' ■*? dří-rrař/dch spor, tyto re oa?iljjjr SMJóWem CM GJJ Př-27 Wofri rftfůttrňiJcb ftodrz 
pa/V.ítynžCTiJi ií,i u cen -4f7í u -4172 traten! Jptíiyppc/ řzaJtrčwnj prifiím. tyto se cctAmIJ ceilumř -<Í31 
cž -4142, <ťf u cen -dfřl n *4172 napeneíraitli rraíěr betonu. tym se ígsilřřjf wnmrtf JuťíjJc»^ 5M-71T 
IrofäEtf proůl vMř, WhAoszř apíj^iM

FrjfmrnA® 11 JWJÉlCířu rtri:
I, Veiffldíh Mírtínl rprv/ťfejí rAíťdruřjsnij í-^x^bmync/rfodynorerané/e/W défcypdstr * tarwtruAer, 
ISdímfiňř?: <T JíOWTÍ pitu íld ^oiflťlfVůDý .'02114/', ^cíiycunř ňTebínú pdftř k v^tldí ů 1c betir&nl tule, Cjáy 
npdpjřř U pevieĎů^ýdf jráú Je posunut? a ir wJtnjfift 1c rofnánu ^e>6y6v 5#6oo? crnů^fcdy
'jtrfěhl peHw^wo «vlilau rwíw voJcrri^rci? cílhrar-u spáry. 2. V «jiícři A'iJiÄJ sCyůw xjúryprafiten? Jsoy 

m«hAhAbiw, vtriW a na/spm# preiyj^ové p*yte z /.■woíAieřtotííJO inNraPwicwörin 
prt/íii' íwb© vodůíJeiAňa uodoataůrn^vřJw pro/7Ju db' aníifóy swVié fpfóy raní1 prc)a 41M bĚfítai 
íTioňtcír fcíWt/uícíC sejínéneprcsjJpanjiiA ab/eJuí- X Tějiiwií ttftttelB M pettZJ «J převážú u 
ppMťš^týefí pMflcwwcň a dfíaíBŮMr spv,- v prgffta vytvcZe«^) Wwm: č £>Mf tb 1.Í CUú opraeawštii

Pflřadůvc číslo
SOUpfSiUlí

14138 711,26
M 123,61

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
orelívu
SO 01 ■ Levý přeliv

Prci-vsdůJio CELKEM dc kancG 

sledovaného období

13144 869,3fe|
27 928,47

M2 I Z7,56O

Mílóžství Cer.a seltenMAqzsM Cena čéíkemPČ! Ksd

21C SWštf a. do Šachet nererúvi re povlak vidlicüvä i vy«taním otvore v hetorw

_________ zafcetónowtal
5 wadh db iuth-c a drohijdi -Dbjektä KiEzaArás F£ porfatem vidlicoví s v^etírtm ommu v betou 
řtpolcmí o r. anMorif rm
J, V ctfléíh Jíůu rn.'xintrnj,.' í nňkfwiy Jia derfanl rfpppiíeí,
íadhlové fctupadlo, výkres Ď.ld.7.17, tabulka LM 

♦(W
__________________Soufett _____________________ _____ ______________________________________________

2020/07 
Cena celkem 

{czy
JWficžstrf Cena celkem

93 Rázné dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
26 (931992111 V Iři fJilatařniťi srár 7 i ěiYJVéhD i □[/stvrénu tl 20 mm

Výplň dilaUčrich spař z polystyrenu peřového, Lccífk^ 7D mrri

ftorrtónjAffA .wwftnrii o?n:
1. V cčrtÁeh j'jkmj íqjflětery níktoůi/ np rézííiř n polystyrenu llí jWŽadůVíMý rwiitřr t? uícienl tfu
ňnflWfiJ ďfotoíni' sperr/ j ntífnýri růJfJtínJm přea' iwrondifj. 2. V wrudrii .isijou iuuulíkw fwfcííKfi' 
Ůfltfíifíti čwln rfJJateZrJ ípdr,' c vfezerf lišt zAasenf čWoftířnJ spdry, frUvAř«^ rÄiuijWfj ^xtry s 
přf tfřžírénl»«. tytu s* srenwjl íaubawft PJj 95-4Í JlinťH jpíry Ď<íDno*é JoKrtmkrc udsy, píefrřy
a ťmíty.

Nov? těsiSséěr.í diiatažnkfe s?*r sšduzu, výkres Od.1.2.1, D.1.1.X5f D.1.1.2.7

977'942,25
30 255,36

1 3S3,ZS

DllatiMJír ime-ždl Wdkem L a II. dkluau
ilé.7m,’CLS“mi' ♦ O-J-ti"' 2 
DildUce mezi blokem přelivu a I, blotem skluzu
n.rm’OJ * 1(4,9+8,41*03*2)

. ______________ Sflj&rt _______________ _ ______ _

27 93I99410Ů T&štiírr dilatační spA'v betonové konstrukc&jfliitrrnm lésrif<írTl pásem
Téirrkni '.ji.ýi; ke ret ru-ze pisy. profily, tmely tĚsrrlníni půíi-uj yríilmirn, spin.1 diln Lanní

'$,MC
2?25t0
55,?O0

Množství

Nově timěsnéni dflatnnnfdh spař skluzu., vftaesD, 14.2.1, Ď. 1.1,2.5, D.1.1.2.7, D.1.1.3,7

0,000

24,100

54,3ňň 263.99 14 334,66 5 939,78 8 394,88

0,000
DíktňCě mezi blokem 1. a |], skluzu

DlUtďíě rucii klokem 1. a II. skluzu
116w3*^T ■* 4. Xm' * 4.3“mT Dilatační pá« ši. 300flim PVC

Oilatare mezil htokem pfe&u a L blokem sMjqju

a.nii- 4 7.5-í»r *3.FrrT + 4.<Tin ■ E.<m* T>iUUřr< pás L 300i nn PVC 
Sotfeet

31,000
55,900

í2 931990ÜOR i ěsnéní dílataí rr- spár£betDnovÉ kanstrukce tmelem povrchu 5 á •
Nové tlmesnění dilatačních spar skluzu, výkresD.1.1.2.1, 0.14.2.5,154,1.2.7

O.ĎĎ

Strana 11 z 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ . Pořadové cisto 

soupisu; 32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
S( b VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních poli bezpečnostního

ořclivu

Objekt: 50 01 - Levý přeliv

Dsturm

Sledovaně ůbdoL

31.07.2320

2Q2D/07

Provedeno do minulého období Prcvvd&no za sipifovarw období
Pravadůnů CELKEM dů kemea 

slfl-dovaného období
Zbývá provést CELKEM

Pč Kód Popis MI Množství J.eona [C2K]
Cena ce lícem

[CZK]
Množství Cena -celkem Množství Cena wIRcm Množství Cenů celkem Množství Cena celkem

iö.CTin" * 4.15"m" + 3.15“nT 24,300

D,ínn
DílátatE mezi hkihenn přelivu a 1. blnkern sklirai

6-Ä'm" + 7,1'm" • 3.5"rrí' - 4.75"rn" i B.2E“fri" 30,COD I
Součet S<300

2.9 53645711R [Cementová zálivka vrtu 120 mni m3 1 0.135 62144,54 11 5OŮ.CC 0,00 C.00 0.00 OjOC 0,00 ÜJ9 11 5DÚ,'JO
CErrETitová zálivka vrtu 120 mni, předpúktůdaná spotřeba 5™É. objemu vrtu. zálivka vtu průmSru 11Crrm 
delty 4XÍ.'9n‘=&.0D5-£55 mífm

výkres P, 1.1.2.5-
4*2 19’Ti,'‘,O>0í]5ů55,,m3 /m" 0,066 ---------------------

(2"1.O'm'+Z*! ,5-,rti’í*Q,D05655'’[n3/m" cr02a
a. ör-n'+9 JSWM,/SW) *0,0G5655''m3/m" C,OT1
Součet 0,16»

94 LeSeni a stavební výtahy Í98 295,40 238 636,32 0.00 238 636,32 59 659 08
3D 941110ÜQR LoJeni, záchytné site na itávadním lid obleklo kpl 1 1,noo| 253195,40 ’93 295,40 O,8D 23Ů Ú1Ů,32 0.00 O.BC 238 636,32 0,20 39 659,00

1 rilZt'■drnks Ji prthžu?:
PoíařJta ohsahmtfr

Závěsné íeZeuf - rnon Cdř. dmrařiráž 
jfriv&jf*-ícJení ■ ntojiiíitřZ, derwiníriž

Záchytně ski - nrafttdž, dcviwnttiz

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 641 51 Z, 86 2 ’QE 053,52 9 959,88 2 118 013,40 523 504,47
31 953334Í2R jRnhtnaVý pásek do pra-covních spař m 1 1 OZ2,6DO| «5,3. 475 949,75 435 046,37 0,00 734,90 «íSE 046,37 87,90 40903.39

20.51 9+6+4. 5- +20.3+ 6 + 4.5 "stropní deska pltí?«: ZQj.íDO
2B"m“2+22-m"x4 "reprcfllate pravého xrajniho pilíře 144,000 ■
21Hrn**ó "reprofilace pravého stf’dnflio pilíře 126,000
1S"mí’“12+8_ni,“4tJl,ir"*1*19"m",b8-13’rn"*a +2'rrTB "nová pFeliwná p.actía 458,000
1 í "m"‘ů "p-*íivá iéď skluzu 66,000
11 "in"*4 "levá zeď skluzu 4U.OOÖ
15.5‘jn"',4 + 11 "dno skluzu 8^000
SemjěqI 1 022.000

32 1953943122 losazovánf výrhtikú dc 5 kg/kut da betami bez Jejich dodání ] <us 134,0K| 143,15 13 956,10 134,00 19$86,ÍO 0.00 134,00 19 986JC n.oo O.CC
Osazováni divbi.ých kuwvých přtdmětú výrnhKů MQCníGh juda oeLvedsiyJcn do tetanu se zsjßterifin 
pdu y k InJněni čl k-výztuži pfed zaEwtcnoVárnm hrnutrmiLl přes 1 do 5 ksj/kus

AuzmiTiAtf A Söficrtr cen:
1. V «ftádj ncjwu zivočtery ijdáfaěy fla rfocfóvlu AuujvýJi puetArreU*; ťyto se oeeíu/J w
2thJi-.-;í? sr nestanoví. 2. ťanu -Íí-ÍÍ íre jxjuzkpra ůiizňjf .'prjíir pptf pnz±toovýpata)ký/ úůf fóvý tflkůrc.r

i rr^jí. oUgmuvnýcT; proř-ř, prTsrrédřveil, Ídř-trurxíx, ruutercvýrřr zníizent, venrtírifiírí? cpsd. 3. Ceno-ZWI
' je uníenůpre iccfnldté osuzeui cútrcw/řf r# smnostofiř/Ek dlíC Jievyfatfujřcř ssttme hJtfleu itlůn táž. 4. Ceny

plotř za řůžiiě zalJtf.

Kotevní desky primář nich armatur taftsta klapky
platte 150x1 HJx12 + 2x kdtavní armatura 12mm délky óOOftkti celkem 40kS X

1 (Ů.13xl4.13kS|7m + 2X0.SHtí.Ů^

4D"Ks' 4C.ÜD0
c±doa

KoteVní desky primárních armatur prahu provizorního hrarení

platte 200x100x10 + kotevní armatura 12mm délky ůOQmrrt celkem 3dks x (Qi2Xl5.9kg/m + 
2k0.6x0.119), 0 2.1,2,3

*

3ff'ks' aCjDoo
k

ÚjDDO
Kotevní destičky bořní Štít, výkres D< 1 »1,6-1 ’
Kotewí destičky ICklCcm 3 cl,iwnm - 32tóX 2, Výztuž proíílTdmm
3Z"kS’*2 ň-d,rm

j 1

Součet 134,0t»
>7 113O2ti)f Jí |tyč MPÍmri/ebfrfcwĚÍ, výxfuŽ íti zn.o-ceií C5ř 5(řť>5j. r tyčích, D 12 mm t 0,0751 2 259,^9 oroa 2 259,59 0,00 0,D3 2. 759,54 ■□,130 0,<]Q

Ljč ocelnr/í žeblrkuvá, výztuh dů wtcm, zn.íCEll EjE tojS, v tyčwhi D12 mm

P<rmíí?Fřta i pofůífer
Hmotnost.1 O.SS.t^írti

Strana i?. ? 75



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Pořadové číslo 

sQupisi:

Datum:

Sledované Ghdot

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:

Objekt:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních po li bezpečnostního 

nrelivu

SO 01 - Levý přeliv

3107,1320
Provedena ťu minulého období Provedeno za sledované období Provedeno CELKEM do konce 

sledovaného ohdabí
Zbývá provést CELKEfA. «

M20/Ö7

PG Kód Popis AU Množství J.cena [C2K]
Cena celRem 

rczKl
jVincížství Cena c-elksm Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství cena celkem

Kotevní desky primárních armatur Ložiska klapfój
^'ks^QjOh^SS lg/m^/IClOO "2x Xrrtevní armatura i 2mm délky fiOOtnn» celkem 40te 0,043

0.QOT
Kotevní dífky primárních armatur prahu provizorii ihu hřmení
3a-tó*0Xm'XJ9’Wrn'‘2í1ÚtlD "kůtevií armatura 12mm délky tóCmm Niteffi 30ks 0,032
SůUČet 0,075

34 Í22M kotevní destf&y tL JO mm, 12 wm, in. oreJJ 5275 t M31 27 592,37 d J73,M a±z3 ů 373,8-3 0,00 0,23 ů 373,83 0,00 0,01
Kotevní desky primárních armatur ložiska klapky
platle 15&n15Qx1Z T celkem dOks
4Q-k5'rG.15‘14.f3-fcg/i“| '71000 O.D85

0,KXl
Kotevní d&sty prirnárnkh armatur prahu prevízůrnílw hrazení
platíc 200x100x10 celkem 3Cta, D 2.1.2.3

30,ks',C.2'm’-1l>.9'l<5ffiV1003 0,395
O.2Q3

Kotevní dfrutíčky boční štít, výkres Q. 1,1.6.1
Kotevní deštích ť lOxIOcm , tMOmm - ks 33 k 2

25,3‘kg'*271300 0,351
Součet 0,231

35 953S6111! Kotvy chemickým tmelem M io hí ^O mm do betonu, ŽB rebn kaincna s vyvrtáním otvoru kus 1É0,ZCD JEJ, 7a 6 204,80 152,OÚ 5 894,56 0,0C 152,00 5 394,56 0,00 3-a,?ď

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, žcIhiuIjhLixm nebo tvrdého kamene tirrel, velikost «A 1 u, 
hloubka 90 mm

Poiildraikl k aumíjdi ij1 cen:
y ceirccfj ■SJI Ftf-f T * WJ SK-íJ jinu zappřteJiy J fidfetaity ni?.' oj rezmÉiW, wrtíriť ti vrtdhů.

Pro wtffeoiÉ j'í1 M £Ž Jh X /squ ztpůčlwiy oókW/ ro vrfuftl jjiFfcÍLyjuvýwr vMcřk?, pro veJ/ftnrtíi AI
JP ďaTjcnfovjň™ ÄDHJnJianjJ, bj vy/oUtáiw Otavu, pAjKamí íuJ<?v k trfcžení do otvprtí. v^jinerif 
«ftcwpleb otwříJ imríern ncio ffrwnJřkcu pítUuriPM vřetni dDtÄW./mtrrenVlfiJ, 2, Vtenčen 951 Vi-S?.. 
Jsou xapíinterry í ndWaay ra dodártí u-^aaurwti totevn/hnlraiXKr du ovfůťu V/plněněhn íTieirJťAj-n) 
Jnwiciw Jiel» frítj Jrruu □ dutpzeriJ ™fc?.

KOTVA CHEMICKÁ kMOdl. 115 mm, vrt dn 12mm, Al. Kmm

0,0»
12"Xs" "žebřík L', kotvy jsou vykázané v tab, 1,12 30,. 6 12.IJ0Ö
28'ks" "Žebřík L2, ketvy jsou vykázané v tab. 1.13 v pol. 6 ÍBjĎOO
24‘ks” "zabřík 12, kotvy jsou vyJtágané V tab. 1.14 sol. 6 24,««
12'k/ 'žebřík L4, kuLvy jEDu vykázané v taň. 1,15 pol. 6 12,000
1 z'ks‘ "žebřík Li4, kotvy Jmu vykázané v tab, 1.1 ů pol. 6 12,000
16'ks' "žabfík L15, kotvy jsrj vykázané v tab. 1.17 pni. ft tá,000
24‘ks' "žabřík L1 6, kotvy jsou vykázané v tab. 1.1S pni. 6 24,<30Ú
20’ks‘ 'žebřík L17, kotvy jsou vykázané v tah, 1,19 pot. ů 20,000
12'lcs' "žebřík L20, kotvy jsou vykázané v tab, 1 -21 pol. ů 12,000 ... ....
Součet 160,000
Pote. Kotvy, kotevní Šr-QLfcy, trnyatd- jsou vykázány v tab. dlů odkasu v te;du u 
leď-riůUlvých položek , dodávka ]c součásti pot. zámečnícsiých ktmstr.

34 1539í<i12R 1 Kotvy ctiemfckýjTi tmclRm M 1D til 50 mcTi do betör u, ŽB nebo karn&ne s vyvrtán irr, otvoru [ kus 12,000' Z2.37 I 2&B.44 12,00 2ŮBr44 0,00 12,OD 268,44 0.00 o,öa
Kotvy chemlEkf-s vprtfním otVcru do betonu, zdttöbfltanU nebo bíničhu Izmnnc tmel. veLIkcnt .k 15, 
hloubka ÍC řnrn

BKnómko kstKibín/ ceiK
í. V :pnri:IS P5J ?ř-íí o 953 Př-l2 jfcHJi zepucteny J JxHcJscty J]3,- íý rtcniFreri, iTiňil o Sioďeůír wttrtĎ. 
Pn wUkastM S er? M 3Í3 Jsfllí ZWporÉiepy íldjrfafily ;itr vrtenř pňAJepciýmJ wftikjf, pro vpJí^dsí *5 JJ nř M 
39 tJfaTii3iatGv>W čaiiítfwíínířj i) vyfojjfcrffi/ ntwru, p,:jpwi/u toíeir A idůreni do dívočů. vypfnřn; 
fcitewítf' oívurů řmeiem j?etto cfic.nidtitJ patron ar; «fetnis asrfóvkp .matericWL1, 2. V tsrarli 953 9ů-5:.. 

repotojiy t mikÍMiv nu Dáttáni o zoEynuxi jwrevnf/in snurbu rfa n rvflrw jíněného chejnlrfjwj, 
PTf ffím ílítopatronou s ůpftižeriř jnatřre.

KOTVA CHEMICKÁ M10 dl. 160 mtB, Krt. *1 ' Ztnm, m. 50mm

D,«0
' 2Tts' "Čerpací potrubí GP3, kotvy jsouvykázané v k? oceli v tah. 1.26 pd. ů 12/K»
SouĚet 12,000
Pozn. Kotvyi kotevní šrouby, tmy aLd. jsou vykázány v tab. dle odkazu v textu u 
jednotlivých položek , dodávka fe součástí Půl. zámečnických knnstr.

! 3? 9539611 12R.1 Ittötvy řnumíclíým tmelem ,M. 10 hl zoo min do betonuj ŽE nebe kamene s vyvrtáním otvoru kus 15,000] .30,5- 1 -t Saadia i 5,q; 1 ZOBjlQ 0,M 15,CO 1 206,1 a o,cc tJ,ŮD

Strana 13 z 25



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRAG A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stawa: Datum: 31.07.2020
Prováděno ío minulého období Provedena 1» sledovaně období Zbývá pravák CELKEM.

Objekt: Sledovaná abcbt

Pč Množství MnožstvíKód Popis Cena celkemMJ J.csna :CZK] Množství MnožstvíCena celkem Cena celkem Množství Cena celkem

93,961'48,000 4 510,03

24"kí'

134,23Í * 42$, 5? 4 429,s9 4 429.59

65,62 2 099,8* 1 037,36 1 B37,3ň 262.4 B

9,000
0,000

Oj are
а. ,oco
б, 000 

12jQOO
4.0CQ

"ZavzEUfiitavari potrubí ZP1S výkres D.1.1,7,20
’Zavzdusriovaci pc-truhi ZP2. výkres 3.1.1.7.20

8’ks*

22,000
Ü,UÜU

33,000

11,000
0,000

Kotvy chertfCíí 5 vyvrtáním otvoru do betonu, Zélezabetonu nebo tvrdého temeno tmel. Velikost rt] 1Ö. 
hlDuWw W mm

poklop Pí Oj. výkres D.1.1.7.7, viz tabulka 1.6, trny vykázány v tab. 1.6 pal. 4 
naunavaní do ŽB kce ’ trny dn 10 mm dl. 400 mm, vrt dn 12 mm, hl. 330 mm 

22'ks"

Pořadové číslo 

soupisu:

Kotvy rhemíeíé s vyvrtárím ofrrartJ du betonu, železňhetohU nebo tvrdého temene trncL, velikostMID, 
hloubka 50 mm
Poklop P16, výkres 0,1X7.10, viz tabulka '..9f tmy vykázány v tab. 1.9 pol,. 11 
natmování do Žfi Icce ■ tmy dn 10 tnm d(. 230 mru, vrty dn 12 mm, hl. 2ĎQ inm 

rv

■pcldop Ps, kotvy jsou vykázané v tab, 1,4 pal. 11
■poklop P12j kotvy jsou vykázané v tab. 1.7 pal. 6
'poklop P14, kotvy jecu vykázané v tab. 1. i pol. 1D
■Qdvřtr&vací potrtib' GP3, kotvy jsou vykázané v tab. 1.22 pol. 5

Provedeno CELKEM da Aerace 
sledovaného období

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
□rebvu
SO 01 - Levý přeliv'

6,000
15,000

Poklop P1B, výkres D. 1.1.7.11, viz tabulka :.1O, tmy vykázány v tab, 1,10 pol. 11 
natmování do ŽB kec - trny dn 10 mri] dl. 230 mm, vrty dn 12 mm, lit. 2Ü0 nim 

ö'ks'
SDUfrt
Pozn. KolVjíí kotevní šrouby, trny aid. jsou i/ykázány v tib. dle odkaji v sextu ir
jednotlivých položek. dodávka je souiSAstí poL ámeaiKkÝch fcanrtr.

3a' I9532&1112FI.2 I Kub y chemickým tmelem M10 |»l 230 mm co betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtán 'Hl olVOU | Kus

□,ODQ 
24,DOG 
24.000 
48,000

Pd2íjJiiik<, ft iiřukuf u iwí;
9. v cerädi 953 9Ů-ÍÍ fl 553 P6-T2/squ započteny í nófcewJy nr>-' ö,i řtemĚřenr, vrtání r ípnrJSyJK'' vftliJfi). 
Pra i/EJJÄasf M 3 ftřAI j'O .fJftJ žnpočteny rWacfr íltr MFtráiJ přift tepovými v.'tflty, pro ■rttfjJrastiVi ÄJ of it 
3ř tfícmjňiíFifrvýmí iwrurrliaini, b) w/auftAif flfvořu. uřipravu fcatev utažení do dívp.tji vypínénf 
tatťmícň a tvorů táieíem rteAu chemickou patřenou ráCpš ■'ty ňWlWríaíu. 2. ¥ cenííh 9?J Pů-JÍ., 
jisotr zqpoftery i PiiMaďvjji? tfctTiira a ztBíťWJřJ frptriu ita Jtwru vypíráš» dl®Jífcfcým 
inieíem n?A(i pntrwrou c ftatáit?j]l mfltfce,

Kotva CHEMICKÁ M12 dl. 160 mm, vrt dn 14 mm, hl. 130 mm

Rřzrwřftíi Jc souteiw <j#jv
1. V cefidch 95J 9Ö-17 a 553 Pfi-12 jsau mpnétoty i /nákladyno: ď. rcrnxfjW. vjtóii a spotřebu v/Ttiftlí. 
>'m veffftost M fl ařM 3ř Jsou zopjítejiy rraftlady na vrtaní pfíílcjMvý/rlí vtafry, pro veíifajst A< 3? «1 fH 
JS rfiumaníavýniJ icTtmlťřMlř, tý Vy/bwírdnlotvoru, prřprevu toter k uloi^nl tto otvorů, Vjpf.TOVJ 
iöte?rtF:hůtunruůneiem neba c.^eňiíríoypofrcílouvčetně tiüdiüvk>frioteriátL'. 2. V cenácA 953 W-íi!.. 
jsauzapcíreny ř .TdřtiřcJy rrer dodáni s zasunuti ftntewifJiti šroublr db otvor v r/pjnfoíňu ůkiř.Tlickw« 
ftnejfljj i'.'tLapátranou odatsžeriř wwrtJce.

Kotva CHEMICKÁ M1U d. mm, vrt dn 12 mm, hl. 230 mm

Součet
Pcsn. Kotvy! kotevní šrouby, tmy atd. jsou vykázány v tab. de odkazu v toxtu u
JednotLŤitfcli naložfrk , rfadávka je součástí poL zameerilekýeh ksnstr._________________________ ____________  

40 SS39&1113R.1 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 13D mm do betonu, ŽB rtťba kamene 5 ^rtánim otvoru . kus | 32,000[

Kotvy eheinfCkc f Vyvrtáním otxorj do be tůru, iřleinbctortJ r-ebo tudího kamene trr.e-L, VElíkcst M12,
hloubka 110 nm

2070/07

Centi celkem
ICZKl

Součet
Porn. Kotvy, kntEvnf firc-uby, trnyatd. jsou vykázány v tab, tle odkazu v textu u

 jednotyvých galožek t dodávka je součástí poL zámečnických kwi^tr,   ________ 
39 .9.5396111 |Kotv/cherníckýmrtiTielem M10 hl 330 mm_ca_betonu,ŽB txrbůkajíie-ncs vyvrtán''m ölVO-1J , _ ___33,DUO

Kotvy LbeiiiiLnií i vyvrtáním oTvdtj do betonu, EelůZflbeionli nebo tvrrtěhc. temene tmel. Velikost M10, 
hlDUlrkd 50 mm

Poklop P7r D .1.2.7.4, víz tabulka 2.7, trny vykázány v tab. 2.7 po,. 10 
nstrnování do ŽB kce ■ trny dn 10 mm dl. '400 mm± vrt dn 12 mm, řiL 330 mm 

irks"

4 510,06

Strana 14 r 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
, , VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního
Stavba; J r Da:um:

Dřeli vu
Objekt: SO 01 - Levý ořeliv Sledované obd&L

31.07.2020

2020/07

Prawdenn da mlnuléliDobcfůM Provedeno zu ilůdůvané období
Prcvcdmo CELKEM do kance ; 

sledovaného období
Ztiýuá prcvQst CELKEM ■ I

PČ Kód ■ popis MJ Množství í J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZE1
Množství Cana celkem Mnb&tvi Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cttia celkem

Pozn. Kotvy t Kote vrt šrouby, tmy aid. jsou vykázány v tab» dle odkazu v tejrtu u 
jednottivýchi Ďfelůřek dadůvfca je součást' j»l. zámečnických kanstr.

195S9Ď1114R. I Kotvy chemickým tmelem AT 16 hl ICO mm do betonu r ZB ne ba l«meno ü vyvrtáním otvorj kus 12,032 67,12 005,44 1Z.00 805,44 0,00 12,00 &05,44 0,00 o,co
Kotvy dwriiiLks & vyvrlánÍTi »tvoru do betonu, leleZöbctcNu nebo tvrdého karrers tmel, TOlikMt M 1á, 
hlwbku 125 Irm
Kotevní destičky boční štít
Chem. kotvy profil 15mm, hloubka lOOfnm, Ü 1.1.4.1. a D

ů'ks"'2 12,000
sautel 12,000

42 |9539&1114R.1 |Kotvy eiemfckým tmelem M16 lil J30 mm do betonu, í& nebo kamene s vyvrtáním otvom kjs | 4 980,0001 137.14 1 180 957,20 4 41 4,0Í 1 016 7J5.9Ů 42,00 $ 959,06 4 426,00 1 056 695,34 524.PXI 124 261,36
Kolvy chemlGltó- s Vyvrtáním otvoru dr- bělmu, zetezab “barm nebo EwdÉHn kmnnuB ;nwí, «eífkastM 1ů, 
hlcubka :25 mm

Dí'irrdi.iřJ<n A seuhoru cen:
í, 7 Cemicíř 5*5? Uí-lí c? 955 9á-t2 jsou z-spocteny i ndfcJů/ty nn; nj rozměřeni. vrtán.’ a soifirto.1 wičtfó, 
Pro vrířAzat A4 fl fřž to 3Ü/TOU ZčyjDČteny ookJady ji? vrtán- wid*y, pra veJítpfj; M 53 až to
IP cťlflnjíofavýoiř bj yjrfijriWor ařVdnJ, přípravč/Jtotev J< tíoie/iř Ja trfwtrá, v^Jl.iř.iř
Roievnřcň Dtvcrů Irnuícm ňthn 4>cnirictau ptHrancu uůstoí dgdpviiyjrwtej-říJíu, 2, Viej-irkfr 957 96-51.. 
Jsou zijpib'ii-.'j)'- ř iwkínrtj/ kyj rärfftiil oMjiffKJÉí k&řcwtJAiř jrauÍMr Jí ůtvoru- vypfjicnsíK- cíícoifcAýrw 
trtií*/prij pflťUfluU a clu tem?) motlce.

tJnbetanDvání z.nvzdusňovacítio potrubí a etalt St.ftu

závrty pro kotvy {R16 mm; hlc-ubka závrtu 350 mnt}, kotvy započítány v tab. výztuže nu 
výkresu D.1.1.M

«OT’kS” 4 &W.0Ü3
0,003 

Stropní desky 
závrty pr& kotvy [RH& mm; hloubka. zAvt tu 350 mm), kutvy započítány V tab. výztuže na
výkresu 0.1.1.5.5
ISDNs’ 140,000
Součet 4 9ÍO.OOT

'13 953541114lt.2 iťtctvydíamífckým tmek-m M 15 lú 360 mm do betonu, ZB nebo kameiw 5 vyvrtáníiri otvoru Kus- z&icij.caj. 244,60 613 546,00 í 217,00 297 673,20 0,00 1 217,GD 297 A7ar?0 1 293/» 31 6 267,80
Xctvy chemické s vyvrtáním atvnru da hetonuj žetambefaMJ heto tvrdého «inerte Imrl, velikost M 16, 
ilnublfa 1Z5 INTi
Výztuž pfellvné plochy ■ Lew pole

závrty pro kotvy (R16 rniTi; hloubka závrtu 360 irirnl, kotvy započítány v tab. výžtože na 
výkresu Dí 4.5.1
Zblü'ks" 2 510.,üCO
SíUÍet 2 510,000

44 1953961115R | Kotvy chemickým tmelem to 20 hl 300 mm dp betonu Ž3 nebo kůitienc 5 vyvrtáním otvoru 1 kus [ 46.CO0Í 341,55’ '5711,30 46,00 15 711,30 0,00 46,00 15 711,30 0,00
4. Kotvy chrmické s -vyríti-rítn otvoru do betemu, ŽELezcbetonu nebo tvrdělio- kamene tmel, Velikost M 2D,

hLcciblza 170 rum

Pojdndmfcj A jct'jhpi'L' CC«1.‘
f- V wndch 9S3 fe-Í7 c MJ M-í?Jspu ziipoCtajy * ntjAítfdy re.’ u) rozměření, vrjjln} a jj;erreZ;ü vrtóRú. 
Pro '.TÍifiDJf AI O cí A. JO j;qu zwJfíiřijy rrdiíat^ .ro vrtrirrJ lUřffr/epoMykííí vrArky. j?ro w.7Ausr M jJaž *5 
J5 ďů-ti<mtDvýnFN JuaranAíuní, bj vy4rc?uÄöirl oCrorUj pflprauu Jtnfev i Mfcterlí do otviofů, vypíráni 
KGtewwcf? oívur J ivKrtnrr ijdw diP.TrfcJrcu patT-píiou sfíinč dDrtivwymírtenťffiJ. 2. kCennoi 95J íů-í?,.

1 j'iuu jqpuc(iífřji i Jidkíaov {ÍíkWI a Zúsurnti kotevního i’rauiie cJj oNůj'lí vyplraheto chemcA^Vn
ínieíem seho potrnwiH p rfatažera made?.

50 01 -tXVYPRQ.lv
Odvodnění servoválcCi
4á"ks" 'výttliž je vykázána v pcL Č21366112 46,000
Součet 46.000

45 953941 K5R.-1 Kotvy chemickým tmeler-i to 7.0 hl nvn gc betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 1 kus 4GDjOODl 448,931 179 572,DE 4KJ,0D 179 572,03 0.00 40C-X 179 572,CO 0,00 0,ůa
Kotvy shcmické s vyvrtáním a tvaru do Ire tonu, žc.c-z atleta nu ne to tvrdého Kamene tmel, relikuit M 20, 
hrubka -70 mm

PG-ífnim^a k joubíiro ce.i;
i. y©endcTi äh e.í-íT d 953 Stó-iíjsDw pa.wčtíří/ f rcřWudy ntr; e) razTfáfcri.k ťtfcfflTJ □ spotřebu vrtritol 
fra víjjřrtjr M Sof Z1 30 jsDM zcnňíteny nóí íůity na vrtání pflAkjxiVýrii vrtáky, pra veítose Ai 33 až Ad 
39 iÍjajjflntjffvýmJ tafuflitťifiif,. ů.ř vyfnukrář atvanr, pflprmi Aotev if uloženi cto otvorů, '/j.ufrěni

1 fcoiEwiidl OPWŮ tiTicíerjj nebo □lenjícAaupptlWnau- i/črtre dochüvlcv moJej Idfií. 2. V cenách ř?3 Pí-51..
jsou zepotteny f rtófrííKty ní doiííjjf ů zoxivjulr íoíewjílja ěrawhu rfd ptvwu vypůjějjěňo ch?pilr*ftýňf 
Wltfwn ritrto parronowo ťotaženf .nnťfce. I_______

Strana 15 ZZ5



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba;

Objekt:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
nfelivu
SO 01 - Leví přeliv

Datum:

Sledované ob-dat

31.07.2Ů20
Provedeno do minuié-ho abdobí Provedena za stídevané období Převedeno CELKÉM dn Konce 

sledovaného období
Zbývá provést CELKEM

2020/07

PČ Kód Popis MJ Množství J.ceric1[CZK]
Cena celkem 

[CZKJ
Množství Cena cvikem Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cení celkem

DobetanavAnichodby
závrty pra kotvy (R20 mm.: hloubka závrtu 4C0 nmtij, kolvy započítány v tab. vyzitne na 
výkresu D/.1.5.3

OCT’ks- 400,C0D
Součet 400,000

46 953961115R. 2 | Kotvy Cternicxým tmeLeril ,V, 20 hi 500 mm do betonu, Ž0 nebo kamen« 5- vyvrtáním,otvoru kus 200,000 5éO,SÚ f fZ -ÍGC.OO 12£,00 7C fct-Q.dC' a,aa 126,00 70 660,50 74, UV 41 499,20
Kotvy chenrrtdté 5 ■.■yvriinfni otvoru do octonu. ZElezabat&ru nebo tvrdého kamení trce-l, valíRart M 2 Oj 
hloubka 170 -nrn

Döhet-anovani otvoru pro potrubí
závrty pro kotvy (ř.20 mm; hloubka závrtu 5GO mm|, tolyy započítány v tab, výztuže na 
výkresu Q.1.1.5.2
2CC“k5" 200,000
SOUMÍ 2QQ.OQO

47 [953961116R.0 [Kotvy dieiiiíwým Lmelem M 22 hl 1DD mm do betonuj ŽB nobň kamene s vyvrtáním otvcru kus 5I.00C 138,71 7 112,92 52,00 7 212,92 OjtM 52,00 7 212,92 ílOO

f^raijřkfl fc •rctA&ůfu cen:
), v W.nckO Ä53 íí-fi 42 35J Pí fřjiJUZůpůÉÉeny.: mřitadyncr U> j«zri/ťrejii, wrtcúiř -7 spo-třetí? vrEdJtd. 
Pro weífíust iM B rzí AI jDjjpw jM^čteny .rafttadtrffir vrtáni pnrlřreporýniJ vrtáky, pra vcJfJJiDSt JA 33 cí AI 
3? ůVauwftřovjMfj JwranAcwi;, ůl vy/mjtdni otwrjj, pfíprzvw > uíwšcjjř ůto cí^.tj. vjípÍJiňíP
totevnicn pfron; XmeJrri fiel» CJiwrřctou pcíranow kLcliié rfu^ivkymsřerftWu. 2. V cendcr'i 95J9fi-5J.. 
J.wyz<3pofte.Ty i' ndWürfj- rtl ffodční  zasunut? failsv/ijfici srGLrtw da čtveru vjpJnřfh??» ältaimckym 
tiualůrr1 jjeůd pctrcvKjU a dotúfejil rifutúe.

Kotevní desky pro mizení bočního štítu vůetnE kotevních prvků, výkres D 1.1.6,1

zrics”! 52,1X0
Součet, 52,ocq

4B [953961116R.1 [Kotvy chemickým tmelem M 22 hl 2D3 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním atveru | kus 12,000 265,461 3 185,7« 12,00 3185,7Ů 0.00 tz.uc- 3 135.76 0,00 0,00

HMnörnJin f: sot/ůoru cen:
1. V-reficrcii 953 9tí-í J a SSr %-ťř.jsotJ jnyařteny; ndklacty no: oj různtéřftil. Irtrór a^jaifebu vr&Jfcti, 
Pro veífiwf M S až AI 3Í? jsou zopařísríy .idMacty ím wtánř .afflriepeigjwif vrtáky, po veJ.'tosC A4 33 cz A1 
39 drwjTGninvýnií íorunfeifriř, W vy/ouAtmi otvoaj. pllpravíi ilotrv k uložení do f>t«?rD, '.yjElndni 
torewiicň atvorii imsíňn netra chemírkav píltronuU TČetnt? cfDďdv-.Ry moft?rM(U, ?, V re/rdth 953 9tí-Sí., 
jsou zauoíte.iy1 miMndy na abtldro a zaitinr/rř ftutSVnřtio írtwůu ífrť[mru wpfnéněňfl chtiTrlcW.Ť? 
íUUCicur Fwtc pátranou a tfota^eriř moticc.

Kotevní desky pro osazení bočního štítu včetně kotevních prvků, výkres 0 1.1.6,1

S”kí"*2 Hjůao
Součet 12,000

49 95396513* Ichemickí latvy M 16 ku 5 32,000 [ 14«.1A 1 4 677,12 32, DO 4 677J 2 0.00 32.02 i 677,11 0,00 0,0D
Kotvy chemické s vyvrtAnfni otvoru RotEvrí šrocty pro tíirjmiclw <ntvyt velikost M1S, dálka 170 mm

Asirámh? «jubortf cafL-
í. V«MTckA 5S3 9S-ťr □ řpj S¥-12 jsou zqpočttř.-jyi rrafcťm^ra; al razraírení, vrtán? o fparřeJjw vríiMrí. 
Pro *ťJ!feaii AI í ařAI Jfl Jsmj zqccititefiy Jijjttad/ ns určán.1 jjHAríepavýmr urrřJr/, »EfifttKi- M 33 íi? A4
3l? Jranremcciýmf ímrtíffíuiuij ój vjr/DtrJajri,’ cMvp.-ET, p/Jpravu Lotev fc uložení do otveró, vyptnénJ 
tatíVrUch p rrorú rmcíenr nr-iw cbernicKUP ^oCtotku rfetné daddvfcy marťrtdÍLr. 2. V cenám WJ VÖ-5I.. 
jaciQ-iapoiftr;r?y,' jiu gWíjj tr züK.TK/tJ JcorewiJCio Irnyluj ďo Gtvufu Vrplfie.iélií) ehrmícliijiiij
irnolcm neůo patratu« <.■ iJotcnTr-nj nwtice.

CtieiTk katvy profil 1ůmm, hloubka IDOmm, 61.1,6,1. a D 1.1.6,2
6'fcs" í,0«? r

Cřienn. kafry profil 1&mnb tilaubkn ÍOOrňm , B 1.1.6,1. a D 1.1,6.2
žfi-kť 36jOX)
SüLiSöt 32,000

94 Bouráni konstrukcí 8 141 173,98 8 143 173,98 0.00 8 143 173,98 0,00
S3 196105511K lecuráňí želřzahetoncřvých torrätrukd mčr.í

m3 1 4Í6.046Í 29B2.95 1 449 B50#92 466,05 1 449 650. W 0.00 480,05 i 449 850.92 Ü.C0 n.GQ
712 LEVÝ PŘELIV

4BOj 43"n3M "viz tabulka 6.3 450,430
Weziscufiet 480,430

0,030
BOLRÁNl ŽB KCĚ Ý AilSTĚ VYBOURÁNÍ OCELOVÉHO PÁI.IU

((ÍJ, ?+Da 9+0,96*0,96 j*0,12*0.05) 4 (0^9*0,17*0,1'4)1+0,01 "v mistt novóha poklonu PS 0,030
(1,2 i 1+1) *0,2’0,15 "v místí rtóv-hí
poklopu P10

0,096
■’—í

Srraná 1 ft z 25



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ Ä DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

ítdvba; Da-.um: 31.07.200
Provedeno zí jedované obdobíProvedeno do minulého období Zbývá, provést CELKEM

Ob.ek:: Sledované obdot

MnožstvíPČ Kód Množství Geru celkem MnožstvíGerta celkem C«na celkem

43 874,211 6 6W 313.0b6 693323,06 136,95 O.OCi 136,95

OiCOO

£8,OTO

I m3 126,950

Pořadové číslo 

buupisi;

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
nreliYu
S0 01 " Levy proliv

Provedena CELKEM do konce 
se dováné Ei o období

^VOSTIANNÝ KRAJNÍ PILÍŘ 

36,05 "hlS" "viz tabulka 6.1
LETOSTMNMÝ STŘEDNÍ PILÍŘ 

48rŮť*!Yi3" "dz tabulka 6.2

Množství Ona celk«rn

51 96135511 A. 1 Bauriní žetezobHonovýcn kpn-st-rukcf - hyfjrnrienwAfce___________ _ __ ___________

ŠOURÁNÍ POMOCÍ TBCHNOLůůll; HYDRDDEM.OUCE ve. vi&ch pr*cf s tím spojprrýrh. V cer.6 Je rahmuto 
•Umi dohauráH detailů a nlstütnö přiatufných míst ¥ íPítsahu max, Ela 5 K eelkavé vjmřly. SAuälti 
dodávky Jsou »sšiUbuš parmcně pndpřirrě tonStnJkcp, zajištěni zdroje Yady a jejs papadní úprJVA, A 
íb.jlšléní ndtafaj vody ze stavby, Vte Ü4.1, lap. 5»ůJ. Cívňdem pollEltí technologie Je poíidavrkni 
■nlndrnaHrad vibraci pn demoličních praesch u relatYnč subtilních zonstruLcteh pTlífu.

ŠOUPÁNÍ POMOCÍ TECHNOLOGE HYDRÖDEMCÜCE

2020/07

Cena celkem 

[OK]

6 693 323,0b

J.cena [CZKJPopis MJ Množství

[13 ¥ 1,17 +1,171*0,12*0,1» ’V míitě nového
0,022

pcklcpL Pí 2
□,£2 * C,05 + (0,Q52* CjCA)* 7 v míst® nového

0.065
poklepl, pí4
(0,10'0X5] * (0,03.0,03 . O.QJJ'O.M ■V místě nevého

0,017
ptfdcpu W
(0,13*O.C5) + (0,02 • 0,021*0,04 V -vtĚsiíí nového

0,008
poklepu Pis
Msróet 0,216

0,000
Nové tňněsÓH dílataánich «pgrsiduzu, výkrm D.1.1.5.7

24*0.3*0.75 5.03
.ktolíoučet 5,400

0,003
Součet 4M.Ď46

4E,B6Q
Součet 136.950

97 Proráženi otvoru a aitatnt bourací práce 636 420,27 636 420,27 0,00 636 420,27 0,00
52 »WB70DM JVybůuránf oaůlůvých rámů t I o.iaol > ns.92| 670,62 0,35 678.62 o.oo 0,35 67« ,62 0,00 0,00

Vybouráni rámu y místě nového poklopu P7

54" kf /1ÖQQ G,054
Vybourání ránnu V mí Mé nového poklopu Pň
45'kg"/1000 0,045
Vybourání rámu v mstě novélK» poklopu P1O

74K£"/1000 0.074
Vybourání rámu v místě nového poklopu P12
40'39'71000 0^040
Vybourání rá-nu v mátě nového poklopu P14

77'kg'7,iUOÜ 0,077
Vy bouráni rámu v místě nového poklopu P16

35‘kgTOOO 0,035
Výhcmriánií rámu v místě na^ttfr ptiktapu P16

25>O 000 0,025
Soutti 0.3»

5S 9772111-4 Řeíáfti 23 kd hl da 520 mm sten^rau pilou do jsUměm výztuže U mm r. 170,SOO 3 635 741,65 ITC, 50 635 741,65 OfiO '70,50 635 741,65 0JD 0.00
itoaínl 5c1cxstcton»fých LceatnAd jíš-qv-zj grakiu do ^rhKiui r'cá4nc výziufi íb mm hloutfca ňtsv šd 
420 de 51Ů3WT1

itajMiflsfaa * .s&u&DWiw cen;
*. y W.tfldi jlKSü MpfflěCWJy J' AáWádý ina .šjrcíreta vrafř/. 7. V «’nA-b ne/HmrzapoEteny ^oMuily m 
vyísouniíni áeésa>ielívacw fcrunstrufce: Ijfta ndlkiatí^ si? oreneji renoml fesfaíwi/ ÄQ1-3 iřWcn-y c jiaf^ - 
iĎVňSrii Lörairukci.

fezání dl&rrtáiiuívou kotoučaMOf pilou ve stávající 2ß přellwié plcíe, wjíces 0,1.1.2.7

15,S“irTl 1 "15,5 m • déLka řezu na hlcLblcu 5,5 ni 170,500
SaiiČRt 170,500

93 Demolice a sanace 222 760,43 037 862,03 0,00 837 882,03 384 870,40
M 195511'213 lOdsEkáni betonu stěn tl do 150 mir m2 I J.'«r 2 189,49I 6 995,42 5,20 6 995,12 0.00 3,20 D.GO 0.00

2L2 Otlučení nebo arfiftkánl Vrate v betanu stětí tbuitka odsekaná vrstvy pres 106 do 150 trn»
- ---------------------- JUH

Strana 17 z 25



SOUPIS PROVEDENÝCH prací 32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
jtďvba-

Objekt:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních poli bezpečnostního 
nřelivu
SO 01 - Levý přeliv

Dattrm:

Slc-davané obdot

31.07.2020
Provedeno do minulého obrfohí Provedena ia sJe-drivaně období

Prav&ífena CELKEM do Xon.ce 
sedávaného období

Zbývá provést CÉLKEjVi

2Ö2Ö/07

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem 

tCZKl
W.nozství Cena C&lkem MflQWtYÍ Cena celkem Množství Cena celkeTi ViFlCiíStVi Cena celkem

PazJldij-čJnr jt rcjutanJ nífi;
’• MlJůŽilYíl r-wfrtýEÍřjMnaiflíc ji? (zrfí^t? V nrZ PfíffrřOně níťrtř ÍřtítfiňiťpíucJijr. y tcntfcň - aTŤ i Gi -17.ÍÍ 
jwu1 zacoířaiy r m; <íJ utíucenř shr«? npfíyxe ídfru o výífílení wer, bj odítrcmĚrir zůych.ú
Múltyz freesdřrt?ocříůMýrn Jcarfti^crii- J. V cenách -dití uč - WJjsotfZGpuřtei]/i ntfttacfr ím orfsefenif 
v/M^jwrošEijěftoi heioiu. 4, y ebikcií nejmu sepöClerjy ŘióWatfy Jitr try.iíiW flGfaíNÍU pfSken, flčJjtěřlJ 
ppfctaďu sííůíftiýnj vniuiTfirni nebo fíaAovniJ «odběr.; i/to práce ra dcc.íjjj.1 wnanJř fC-dhoru cen sto jjí- 
Křřtónl plach. ’

Nové lysněsnění dilatačních spar elklusuj výkres D.l, 1.2.1 ■ 0.1 *1.2.5, 0.1.1.Z.7
fteuriní ve zdi -skluzu

o,Cco
Dilatacc mezi btokern I. a |L skluzu

1 .Cf'nT‘0.15"rii’‘4,3*rn"*2 ',290
Dilatace ffiEží blokem přbilvu a I. bloherr skluzu
1,0'rď" 3. ITm'" (4.3"m' + B.4"rnh)
Soli zet 3,195

55 [985112113 Odsekáni degradovaného betonu rtřn ti dn 5Q mm I m2 24,0CC 566,15 14 067,60 24,00 14 OŮ7,6C 0,1» 24,00 14 067,60 0,00 0,30
Odsekáni deejadúuaníb;;- titanu stůn, tlcwiEty přH 30 do 5G mm

PůínoniktT kjotjóoriJ eílK
F. y<aif -Zíti až ‘žl33 jím xapftíCcny ř FtóJcíarfy ™ adifríyiePÍ (Jejrarfo^mřlio čeřeny rpňlřní 
pútrurJ>uíjcJsýčii ktatfíwm s stoíHtíF/tffti Jt obnažení he/vnfäjrf výítuže a jejím ritfhfaj ůčlíLírňiTi.

F^xznňni Aco F; poisfre,-
ÜRRESli^W/ ¥ T.Z,; seůfljsřrJčfty nJiraniirnr a ei. Jiířfldlffl zarlífwlěeiírtranřní desrflDtowiJFyo df jfnař 
parpicrafc/r cílí síti jjl- /.cfr-ový rnattridf, oieídíiJ tftjf y výtfi <r JJriýcíi flJicmdUJ z povrchu

RERROFILACE MDSTN.' ŘÍMSY

OjDCO
ODSTRANĚNÍ DEGRADOVANÝCH VRSTEV (100SC plachy)

24"m2h "výpnčck pohledové plochyM,5*í5-24m2. Rczme-ry edeí;efiy z výliresu D.1.1,8.2. 24,DC0
Součet 24,®0

zíl :985131111 |Cčištcní ploch sten, rubu Kleneb a podlah tlůkovau vndnu | m2 2 J7Ž;9C4 186,43 405 0?4,49 1 396,87 353 633,47 □,w 1 396,37 353 633,47 276,03 51 4É1a0Z
flčlitérf pinch štír, njhu kleneb a půdhh tiskovou vadou 3Ü0 bar

ftwrAmJin Jt .Wíb&ní cen:
T. Vceníd? JSOU zapxíímy f nňruar.ýní fflsdůtf VSectí umgi. 2. ťw.úcfj npštěnř ptacfy Jmu
ziipitflrw ř rókicrdy sne-teriF pFzfcy dp/ironrody netoziaíoíerrJ rut fi)praW?j prosCfetfe^, J, Vctf'MJcf] 
ň^Jirěrlí píacú pískem Mjcn; squačterty nifcFtrdy ne cdVůZ pista, které se ocerfujl m'vszu jrwtJ
přŤKÍLranÉhD tařa/nju ^rti půje.tr, na1 fetsj^ni «■ ^rifc provádí.

PLOCH? PRO RAKOVÉ ČIŠTĚNÍ

0,000
levostrahhV KRAJNÍ PIUS

605,39'1112’ "víz tabulka 3,1 635,390
lewktranný STŘEDNÍ PILÍŘ

4B2,93"m2’ "viz tabulka 3.2 402)930
LgVř PŘELIV

476..35Hm2'' 'Sni tabulka 3J 476,350
MezlMučar 1 566.670

0,000
OČIŠTĚNI STYČNÉ SPÁRY TLAKOVOU VODOU ■ U POKLOPÍ

(1,2 + <,2 + 1.1) *0,2 "Poklop P7, tab. 2.7 0,7M
t0>9* 144-1,14) *0,17 "PcMqp P8. tab. 1.4 0,694
(1,2 + 1 . 1} "0,55 "Poklop PIO, tab. 1.6 1,120
(1,3+1,171 Itl7)*o, 17 ' Poklop Pí 2ř tab. 1.7 0,619
0,62*5)6*0)05 ‘Poklop P14, tab. t.Ů 0,900
0,26 + 2,^2‘ 0,05 "Poklö-J PU, Lab. 1.9 Ú,43é
0,13*1 ±3- o, 05 >cMop P1Ö. tab. * 1D 0,195
MezisGuEet 4,634

0,000
REPROFILACÉAtOSTNl ŘÍMSY

24'rnZ' "VýpoČEt pohledové plochyí1 ,5*15-24rtt2. Rozmč-y odečzeTiy z výkresu D.i. 1.8.2. 2i,MO
Mezlsauoet 24,000 -

0.000
řtoví třínĚsnĚnidilatacfiích spař skluzu, vv<res D.1.1.2.1. D.1 j.2.5, D. 1,1.2.7 •

Strana 1B z i5



OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK32ASOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba; Datum;

Objekt: Sledovaně obdob

MnožstvíWJ J.cena [CZKJPopis

360,150

1 6%31[

65,367

"Tabulka 3.2 83,670

Taau.'ca 3.3

16,000

394 »3D.

200 B36.

33,003
37,440
32,760

17,290
29,250
□,aoo

36,054
165,091
233,091

25.200
15.200

0,000

96,000
O.DOD

,W
25,200

523,150 
2172,904

REPR0FtL*ČE MOSTNÍ ÍÍMSY

SANAČNÍ MALTA 2 X (100» plochy] 

24"m2"*2
WiGifMtičet

Pnzjiímfe? Ji scujtortj- renr
J. Ceny pra-ddUMú tfowťS v jsou vrceni/ era i-wndSwj iürwcnicilamsfri'-JaWmjieiJv^nrftj Vrstev. 2. V 
Lennc.'i n^pnu zi^jočtejiynájiídflýpff: p,i odstraním otírá ío?and/řd JistaTO, fcřcrě sc oce.'TuJi ítiiuníí 
EOUfrfflů ewi1 PW TÍ-2Í rifťscfcffjii rfegJBrfůVd.-iéJw prtonu a í-85 Í2-. TrysfcfoJ d’ynadfci^Yiöw ůrtanu, fa) 
désíánr ppvrc/w betonu, řiíé-résc ocewjfr crmnjT sat/torir cen Pí' JJ fruii&iv ploch, c) orfartiFinp nírí-j 
DDvrciHř rť?jUd*Ft*Vdrtcfiff titorní, fctord se ůteilvf' LirutTrn s^jíwnr cen 935 ůdřrUřWíý nětěJ* Ďettrru, 
ď.i jwpvjmd jtirAtrr cyto j dJíJúr^is n^fjV^rj csmsnit stHiborircen 755 J1-21 Sjr-rfca A vyrprtndnf ptorfr 
lepro/JfůvtiijJfxj betonu, c] prípMhě vyrtoient rsprcfncvonieJ1 iristBiräroravOT^mi sk<?*nl, ítere se 
■jufřítjfí ccriamř wuboru cen W Jť-2 Vjr^iüä střifenriějio ůe-ltonuze WíflfaviJnýsfa sitL

Dílataae metf blcecem I. a li. skluzu
Očištění vytuurarié drážky ve stěnách skluzu tlakovou vodou

(4,6*4, sy i, 3
Dilatacc rrwzl hlcfcem přelivu a I. Mokerfi skluzu
Očištění vybourané drážky tlakovou vodou
(4,9+3,-171,3

Mezi součet

Pořadové čísla 

iuupisu;

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
břeUvu
SO 01 ■ Levý přeliv

4&.0Ú0
45.000
0,000

Nové třsíiřsiičiii dilatačních spař skluzu, výkres D.1, 1.5.7

24’0.75 ■*■ 24*0.2
Mezlwutet

'stropní deska pilíře

"repmrilace p-avého krajního pilíře 
"růprofilace pravého středního pilíře

PČ Kód

J m2 j 233,091 j

OČBtónf ■ pracovní spáry 

2ífrr2" ■ im 
(2ft"m"*2+22’ni"*4y0,2É,,m" 
(2f"m"*ů)*3.26rm"
24rrr2"’-a +■ 15"m’ •Ď.JW‘6 * 2,7*mh‘15"m’ +-2.3 
"Pitvá př&liVná plocha
(11 "m"‘ůj'O.Z6'nr "pravá zeď skluzu
(11 Hm"*4) JO.26'm" "levá zeď s^(i -zlí

(15.+ 1p "m"*21*0.3"n" "dno skluzu 
Mezi sůu čet
Součet 

2020/07

■Cena celkem 

[CZK]

57 9S53111Í3 Rqprafí.nce stěn cemeritc^rrií Sftnacrímí maltami ti 30 mm_
ReplYrfilwe' betonu sanaižnímr rr.allarnl nx w-rrantová bed ruera stěni tlouířky pres 20 do 3D mni

REPRDFILACE VNITŘNÍCH PLOCH, (3W& poWChU), tl. 4 mm
LEVCSTRANNÝJÍRA JNI_P IDŘ

217,íl9',r7i2'*ai3*Sí' “TahuLka 3.1
LEVOSTRANNÝ^TŘEDMÍJHLlft

5!78,rni2’*Ol3"?ir
LEVÍ PŘELIV

120,1 ewua'Ä' 
Mfizlscučct

______________ Solltet................................................................... . ............................................................. ........................... .............................................. .................................  
5B I9B53Z.1111 Iochranný nátěr i'-'jruä? na cementové bá?i stéhj Ifcs kleneb a padhledů 1 vrstva Ll 1 mm i m2 j 635,364 240/3

Ochranný nitě' bebcrtárakč Výztuže 1 vrstva tlcuíťky I mh ní. «-pmenm-É bid Stořn. Ifoü kle-nst a.
pudMedů

c’C2rtát7?ka fc souůoru cen;
1. AnožjívJ jnérfi/c/ř /fďrratow sc trewje v m2 rozvJjiuř# befdrtťMŤ píocty, Jia .tterč se výzíuí cucíň/je. Jf 
M^aajrarHJ 70 im výztuře na 1 r-?.? uicchy.
REPRDFIIJLCF miNÍ ŘÍMSY
NÁTĚR ODHALENÉ VÝZTUŽE (1OCK plochy) 

z-CmTM - výpotet pohledové plochy, t .^1ä-24m2. Rozměry adečtery i výkresu 

D.1.1.0.2.
Meílsouřét

31.O72Ü20
Převede na do minulětio období Provedeno za startované ctnicibí

Prove de no CELKEM da konce 
sledovaného období

Zbývá provést CELKEM,

Množství •Cena celkem Množství Cena ctí lkám Množství Cena celkem Množství ■Cena celkem

...

74 213,00 3ůC B90.1Ů O,DD 213,00 360 890,16 ZD,fl9 34 Ö4Ö.ES

,09 713,D3 51 147,59 0,00- 213,00 51 147A9 623,36 1d5 68S.4D

SlröJiA 19 z 25



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ »X:***0
„ . VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních potí bezpečnostního
Stavba: J r r Ortem

Přelivu
Objekt: S0 01 - Levý přeliv Sledované obtkii

32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ Ä DODÁVEK
31.07.2020

2O2O/Ü7

Pravečfena do minulého období Provedeno za dodovsíte abdohí
Provedena CELKEM do kanoe 

sledovaného období
íbývá provést CELKEM

Pt Kód Popis AU Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

ICZK1
Množství Cena celkem Množství Cenu delkem Množství Cena teilten Množství Cena celkem

REPftüFIUCE VNITRMICH PLOCH, (30K powthilK tL 4 mm

levostranný.krajnLpilÍř
217,É9 WM*«),}’»* Tabulka 3.1 261,468
LEVOSTRWř.STfiiOHÍJILlŘ

2781Tm2""^D>3'%" Tabulka 3.2 334,680
LEVÝ PŘELIV

12QJlB,,rrít,,MTr3^- Tabulka 3.3 144,21Ů
Mezlsaučet 740,364
Součet 1336,364

.

59 |9Ů5323111 [Spojovací můstek reproMkv&néha baton; ha cementové ba?j t.l 1 mm m2 635,364 740,1^1 20C «6,09 213,00 51 147,69 0,03 213,00 51 147,69 623,3ó 149 606,40
StojoVad íirátDkreprsfílovaněhB hetnrr.] iw řsázi, tlouJť<y 1 ,-nhri
REPROFILACE MOSTNÍ ŘÍMSY

SPOJOVACÍ MŮSTEK (1 DOK placky, .
24"rai2"*4 ‘Výpflčst pohledové plochy: 1,5*1 5~24m2. RDzirery ccccreny 7 výkresu __ „„
D.1.1.S.3, 96-DCO

Atezlsoufei; 90.000

OjQCÖ
REpkDFILACt VNITŘNÍCH PLOCH (30% povrchuL tl. 4 min 

levostranmý^krajnLpilíŘ
717,a^,m2'*4‘0,3,,íí" "Tabulka 3.1 26',,46E

levostrahvýjtřednLpilíř
27«"Tabulka 3.2 334,6*0
LEVÝ PfiH.IV

12Ccia’,rn2“4*D,3X 'Tabulka 3.3 144,216
Mezlsouř&t 740,364
EOUĚ-et 636,364

■

997 Přesun sutě 1 082 712,41 1 126 301,00 0,00 1 12ó 301,00 -43 538.59
6Ö 997013' 11

Vnitnastavenistrií doprava suti a vybouraných hrnut pro budovy v db 6 m s použitím 

mechanizace ■ 377,521 313,21 119 243,35 377,52 118 243,35 0,03 377,52 116 243,35 0,00 n.oo

712
Vn.itixi5te¥ifjiforii dopravo sud a vybtjurar.ýdi hmat '«ácrivrič do 5D m sviste á použitím mectiEVilzart p.Jů 
budovy a haly výšky dd 6 hi

Rpzrramkff fe scuionj cen;
J. V ce/idch -Jf T1 už -52řZjHiírnapočteny j npfcifltfy w; íj vodDir™u úb.orcvú? ner iJWflfWif vzfjdtertöir. 
M S.vrjJötf dopravu pra uwťíent?Lr výiku ůeJovy, c) .nerozeni m? vojfarovqý jMiJF-tréJeA!pro edvaz
no sJcíddferj Jieůffnipz^rflťWii1, dj nokfody fra fDiftNiutl trUfcWHnrw suií Jia rfapjmnh] projtfj-tfluj. 2. 
JíSlífžc šc pra sťfjiy přesun použ^e shoz rjijfto SfliřfzerlJ .nratüfr (pqpř, vjjttilř v ii-JciD/é;, užrje se pra 
ocenění dtyjroiy sud oř/iq -3 ííf /pro .vf/idcvuí výšAu. tj. * fl3J- 3- rfťnjpntšž s projhije/n iřwzfi
se oce.nl ce.rajtf JWlraru srn 9F7 QI-33 Sj'ittz suÉL -j. Ceny -JffíŤ ťf -31Ö2 lze použít vpřiparfé, iiily 
■■fotíirfzí J;# Ztížím dopreyy suť např. tím. že Jiení .Tímné rrsraiarat jeřáb.

(1 5 7b.223‘Ďb, 14) "0,25 377,57.1
61 997321 &1 R.1 IVráirQYTiB doprava do šrotu t 76,2721 522, D? I 39BÍ5.51 50,ÍC 26 570,82 0,00 50.90 26 57CraZ 2S,37 13 244,69

a.scrt" "iwkiopy s.soe
1a4C5'ťr "sóhradLí J.,4C'5
0,569’3- "Žetffkjf 0,569
0,350’ť "rámy 0,350

65,14DT "sequent, Jtfty, ostatní časti (Ložiska, LiSty„ stávající provizorní hrazeni 65,110

SouSct 76,272
62 [997013flOR (Odevzdání do Šrotu - '^Jřisk ks -76 272, OGG I 2,24! -170 B49,23 -£0 900,00 -114(J1ů,C0 0.03 -50 901,0(1 -114 016,00 25 372.00 -56 833,23

Popjtert za uloženi stavs-hního ccpadu na skládce ^.kládkd^rté) tuleňového

Ftiífjzirnkff fc KUĎflru cen;
1. CciTy^veJřAuí v >vu6ura dbliudí utržit podle ínfiinlc,"] pcdnirMJí. 2. UFozenr adjjocü
neLirtüJrjjjcJi v nzjirhyjp «?H sr oreilc/e Indlv/tturfiJ]“ j, ¥ rerrdttt je Zúpučitrin popIcteJ; za uJiMffanl 
p^cwrť;.1 dir rdfrero fÚI/2aOŤ Sts. 4. fVfpfltfm? n/OírtU SiTvetwiřho odpadu í^s oítfrpf umlfwcrn cerr 997 0Q- 
&L1 üircenf stťWřůniňO ödjJtM'v r Hatnínsa SlXÍ-5- Derraffee nňJfjKfij.

-fi^OBTMOW "poklepy -3 809,000
•IrOSVlOOC "zábradlí -1 405,000
-UjSSíTtmx; žebříky' ‘569,000
•OASOVÍ OCC "rámy -35fl,non

I

Strana 20 z 25-



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba; 3atum: 31.07.2020

Frcv&denn do minutého období Provu<£ono za sledovaně období Zbývá prevěst CELKEM

MnožstvíMnožstvíMJ Cena celkem Množství Cena celkemPopis Množství Cena «Lkem Cena celkem

-65 140,003

1 095 502, S3 0,001 49%QÍ i w.m 1 09 5 Ö0233 o.co

4-3 707,30 0.00
372.87Í133,31O[ 71,0049 707,30 26 473,77 O,«

G,00
0,00

5^900 7 12.37] 0,00 55., 80D;CO

C,ODO

22,000

ě<5 HM/fSCT) ( tKfotíový AUW (AU tj !»1 9 k? 1 282,67 0,D2 1 282,67

371,371 0,00 0,00 7,4«

3 455 036,29767 163 573,45.1623609,75 0.00 3 <=5 036,29

643 7671ŮX 5 J43J1 3E6 579.03 78,00 356 S79.OT 0,00

56,200 í 164,06 9 210,179 220.17 56,20. 0,00 9 220,17 o,co0,00

I.ŮCjO" 74 126,4-.r W 74 126,41 0,00 74126,411,C0 O, COO, DO

hiKUKS

56.200
55.200

68,000
68,000

Presur hmat pra proti vede, vlhkosti n plynům stanovený 1 hmotlmřli presurovaněhí ITStĚlíálu 
vodorovná dopravní vzdá Lena st dp 50 m V objcjítccn výsky daí m

RazridmAoA jairhůru etřiií
•, Ceny p.T? přesut srůrWVciiý z Jvrofnos ti p7enJrwvjírreřic mflCfiW Jť ßüullwji tefldv, ťeftjfl1 ;c
JtJůžně unfit fenofaust za teíý tňowM öTf, Ctí této ibnjoíicsri ji? ZBpočřtdvff í iimCbWöL ifigltrid.'j 
flceňsranýdl wř ipecfpfcaL.1. 1 riefte ýednoiznečfař sta.hDvťt írnornasf pť^sunoWiYi aiátsrftiJA ft*
pre> tjpofrtpresunu JinřptpouiltorFefltaCnř prcuautw jnzůtí. Touto ssséjevsc wnwaóř razpö/fCw# 
fláMsay za <wťý stei-vira diJ «četně uáíffcrfň ími mcřerldť ve apedflJtúCfck 3- fflptoCeJi .1 ftaftw ■ I JÍT pro 
prestfj; prwvmíějjý ires' použiti rneiíJiflihřznre,. rj. znzrftflřrírfi GGfÄmnalt. ftiíjjGitíit touw pro /wiewasP 
maiwidtr. k-tetéae tímto zpiisoůen» sfeíeůJĚ Xomiisťuře.

DilaLacc rw1 blokem I. a II. skluzu

Dihtece mezi blokem pMivu a t. Nokem skluzu 

lů.r-nl’*!
Součet

a»«iin hmat pre Jezy % stupni c-apra-zní vzdálenost dv 52? ni 

ft»ZAŤl 1ÄQ Ä JS0UÉd'M CSrtí

Pařadové nsLo 

soupisu;

2 538,381
I 148,25i

Provedeno CELKEM do kan.ee 
sledovaného období

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
přelivu
SO 01 - Levý přeliv

řiosiede-M Ifip'lsßt pnsl izennra ••/.htatí nafraäly a itmwly ta. sludena na ?1aít »vlili > hiftíceffl 
j»m?traEníni

ÄM.Ttimfc3 Jí WJrwtř Cen;
f. fteloce plochyjedripíffM? di> iO niZ se acefípJJ stíirdrtné tenau oMsiwřr.é ržo-fccc a mVřir 7í í 
Pfíp/ateJt za plodřU da Jfl m2.

Hovětísnósn&ní dilatačních spař sfcluau, výkres D.1.1.2,1, D.1.1.2.5, D.1.1.1.7 
Penetračal pÄtSr stěn spáry

’ŮSWkg* 
fiřawrí 
Součet

______________________________________________________
55 I71IIIZCOI -"irÉ-ř-ii ZT?t zžt~' v.-^V íč. s:,«-a -šíé-£7" rr-

70 76716PL.1 1’vretrání sícVá^LÍItj a zjtétré osazení

15PB; 109+67,114-76,2l&

Př«un hmot ________
64 998 323011 pfem hmot pro j ezyä stupčiě

26 <73,77

26 473,77

2 538,38
1 248,25

74 126,41 i, 0C;

3 455 036,29
0,00
0,00

1 lak asfaltový jpehrthační (MJ tj Lni 1 kg

PozFw.Tita» .k riaíoSce;
Spotted 0,3-0<Ite pavrzfiu. jWldto todinrdtý JjrirJ.i
ůS.-B^O.CCOIE 'Přepočtené toeficIcntEm rnnräcxn _____ _________ 03Ó10

ř-7 99171'101 |Př&sun hmot tůňáĚní pra izslace proti vadě, vlhka jti a piv i n v abjektesih 8 ITI F t u,U20]

2020/07
Cena celkem 

rez«]

_________ StedjvaAé abdot
Mnočství I J.ccna [CZK]

23 233,53
23 133,53

___ ,_________ _ _____________________________________________________ ____ _____ _ 76 272,000________________
6 J 99732151W..2___Odvoz suti a vyto, hmot na skládku vž- nalpžgní a uložení (r^fLatku) dte platně IňglsUťvy [ : 1 49?kX5[ __ 730,821.

ZL2'1WBt 109+67,114-76,2.1 &' 1 499,DOS

Konstrukce zámečnické
Kampes-tni záíraálí výšky 1.1 ra, kaívené poiuod ahsmickyeh katev - .-nontáž, dvdávka a 

aujic™______ __________________ _________________________
r«Mpcaítní záb«adt| iýla$yr 1 ,i xství-ra psraocf ctenid^i hotov MiG, tiL wü» W rwn 
Tabulka 1.27 - Zátrad? Z2 • SO 01
68"hY ‘Víkres D.1.1.7.22, včetně sppjtwacíha materiálu a íj-?dávky na stavtou

__ _________íoučet________________________________________________________________________________  
b? 7b7i6lftlR iEJemantáž zábradlí do __________ ____________ _______ _____ _____

Taiwlkfl 127 • Zábradl-' Z2 - SO 01, Likvidace <fct šratu
Sé4“m* Výiires D.1.1.7.22

   Součet  

33,300
55^800______________
0, 020' 64 133 51 [

’sejrnanLj štíty, ostatní čisti (ložiska, Ušty, stávající provizemi

Straní] Zí z 15



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba; 31.07.2020Dätii m:

Provede rw do triinulého období Provedeno za ttedevand období Zbývá provést CELKEM.

Objekt: SlötfavtiJiä <ihdci!

KŮd Množství ■MnožstvíPopis MJ J.cena [CZk]Pí C eia «Ikern Množství MnožstvíCena celkem MnožstvíCena celkem Cena ceExem

o>od3 728/5 0,00 0,00□,00 0,00 o, co 0,00 0,00

ftairiimki? k poiolútr! 
Poltdka obia'iuja

Poardmkc k poíafaj:
PoJcÍJid ůílSurJUje-

doCTisně ůtriřrafičn.! zátracHř na fcaíwí Arajírfňtřpíwer, ?B,4 m
npnrrt? a rfomsné usktMtařnf dricí zábradlí"

flpčlowid iJWťřtdť aaó.-Mlř fdwnfrtě 2ŮJ -rr

Tabulka 2,32 - Stávajíc! zábradlí - 50 01 
Vkpr ’výlíres D.1.2-2.8 
souCet 

Pořadové číslo 
soupisu:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního
orelívu
SO 01 “ Levý přeliv

Provedena CELKxM da karittf 
sledcYaného období

2flžú/Ď7

Cena celkem 

rczKj

1,000
1>0(XJ

I kpl I I
 

|?6716R. 2 IStávajfč:'st jžár
 

SLte.jřftib o rw^ncsti irnn. 15t, líífidťi tůchnlks, píKtapj^é Vstaci klacfan, prostředky ni aplikaci 
ehftmíckí knh/y, závitově kůtevní tyč? -orazevé d niřl> mm, matíoi W19 rw«cfrč

ribfnsné odstrnr.čnř tíaiůnr mifcrovftid .inCihiy 
oprav? tr ppfffřjié urftfňůlníní 

úprow siní dru pro urtifstónf Juniory 
□pí E<P vj*d- PWřídi BlGSířn# fiWMČ fciívyj

Tabulka 2,34 - Stávající stožár - 50 01
1'lkpr "výkres D. í.2.2.3, vĚetnč mechániznce, zhemictých kotev a spojovacího materiálu 1,000

_________ Souosí___________________________ ____ _______ ________________ ____________ __________ _______ 1,000 _  
72 Í76769OJQR |Repase <tv?ri dt> tlačné komory_____________________ _________________________ _________ , kus i 1,ÜOü|_

’ Prarnirte t poíařeer
Repose -ciwrJ Au iincniř i'wrnwy.

- tJeji^řáž, se irtsn. Oíterrqfl fJcwronftli junitwéto iffjiiííK' p UBJwiiüocfi pdf;j a cftftJtájj.

- i»atfVfc Ptíír.-.xiuijrCTn znfiwJcc
■ opřiůwní v^trcyenfl navým ffcnéií-Jm a vrdrJ se zpět.

fie^ose jnrnu:
- rthrs Jbufíe n,M?ř.,lf^tp>ďriíĎen stejné prycec/uže. íite p.' dce praM^a/J ner jnJstie. taftže aa ne tryskáji
- ira/tířůvdrtř a Irrtxfšcni, psk rov.ifi njsWffc 2a horka.

ROSfiiéfy: fiveř^ 1x7,5 Hi, 'táiit butinu iůfr JjJp - JCŮkj, /sou ítoJrůvá

 
_73 l7á79?511R.1 _hterezové jwkLar-v včetně ríntiij, výroba, dodávkarps3zen[ a montáž ~T kg I 3 ^25,ESQj

hterezG-ve jxsklapy, montáž, dodala 3 omb&M 
lilateriál - víz tabulky
poklop pt a, výkres D. 1.1.7.1, rá tabmika 1«1 

601 ■ 3z’ke" €01,320
0,030

Poklop P2c, výkres D.1.1.7.2, vit tabulka 1.2 
351,41-kg" 351,410

r.řooo
Poklop P3a, P3b, vykresli 1,1.13, viztaSuika 1.3 

123.lFkg"‘2 246,5«
C,CCK1

Poklop P7t 0.1.2,7.4, Viz tabulka 17 ’

ad/^'kg' 34,6«
C,GDQ

Poklep Pfl, výkres D.1,1.7.5, viz tabulka 1.4 
68/6"kg' 68,860

Č.ODD
Poklop P9, výkres D.1.1.7.6, viz tabulka i.E 
Í575,3S"ks’ 1 575,350

0,000
Poklop pw, výkres D.1.1.7.7, vte tabulka 1.6 
6E,x3-<g" 68,230

14 <J 14,77.

477.271 1 Ů3Í 826,10 3 429-, áá 3 429,561 036 326,10 1 636 826,1C

14 914,77

strana 22 z 25



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRAG! A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Datum 31.07.2023
Provedeno do min uléhá období Provedeno $4 tlmtovjnn» nbckdal Zbývá provést CELKÉM

Sledované obdobObjekt:

J.cena [CZKJ Cena celkemPopis MnPŽStvíiMJ Množství MnožstvíCena celkem Cena celkem MflDŽStVÍ Cena celkem

o„ooa

31,ůas
0,030

117.6W
0,030

37,750
0,033

Poklep PW, výkres D.1.1,7,9, viz tabulka 1.a 
'.i7řma-

Poklop P19a, výkres D.1.1 .7.12, viz tabulka 1.1 f 
'78.lD"kť
Součet

Nerezová potrubíj montáž, dodávka a Osazeni na POZICÍ 
Materiál ■ víz tabulky

Odvětrávací potrubí OPB: výltres D.1,1.7,19, viz tabulka 1.22 

20,49'kg“

Poklop P12, výkres 0.1.1.7.3, víz tabulka 1,7 
67r99"k<j"

Poídoa P16, výkres D.1.1.7.11, viz tabulka 1.10 

3t,ůa"k4'

Poklop P16, výkres 0,1.1.7.10, viz tabulka 1,9

Odräträvari potrubí 0P4, výkres D.1.1.7.19, viz tabulka 1.13

pořadové číslo 

iuupísu;

67,990
0,032

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
ořelivu
SO 01 - Levý přeliv

převedeno CELKEM, do kance 
siecfavanéliD období

 2010/07 
Cena celkem

|CZX}
PČ’ kód Množství

178,105 
3 419,560

74 17679951 IR,2 ' Nerezové iebflky, rremdlc, - montáž, dodávka, výroba ks 699,4713 477,27 333 aió.ůS Ů84,7S 326 829,72 0,00 j 684,79 326 829,72 14,64 7 006.32
J4ero?.flué áébříky, montáži dodávka

Materiál - Viz tabulky
□.con

Žebřík L1, výkres □. 1.1 *7.13, víz tabulka 1.12

3é,73"kg.- 36,730 36,73
Q,0D3

Žebřík Li, výkres □. 1.1.7.13, viz tabulka 1.13

'33,EÚ“ksf 133,503 133r5DD
0,003

Žebřík L3, výkres D.1.1-7.13- víz tabulka 1.14

50r46"k^ 50,460 50,460
0,DDO

Žebřík L4, výkres D.1.1.7,14, viz tabulka 1,15

36,/3‘ltg“ 36,730 35,730
0,000

Žebřík t.14, výkies D.1.1.7.15, via tabulka 1.14

39.53‘ks" 39,530 31,530
o,rao

Žebřík 115, výkres D.1.1.7.15, viz tabulka 1.17

134,323:$" 134,320 134,120

0,000
žebfík LI 6, výkrei 0.1.1.7.16, viz tabulka 1.18

63,02"kg" 63,020 61,020
3,000

Žebřík L17, výkres D.1,1.7.16, viz tabulka 1.19

139,1S'iii3’ 139,150 139,180
D.000

Žebřík L2Í.L výkres-D. 1.1.7.18, viz tabulka 1.21

36,64'kg" 36,640 36,640
0,000

Výstupní mádla VMl, výkres D.1.1.7.23, viz rafrulKa 1.25

zvw 29,. 360 14,66

Součet 699,470
75 .767995I1R.3 (Nerezové potrubí - montáž, dodávka, výroba . KS 723,1M 477.Z7 345 152,1? «3,12 304 553.15 D.DO 638,12 304 553J 5 85,36 ■in 5SS.Q7

0,000

70,470
0,000

35,245

99.640 49,82

Strana 23 z Zb



32A OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEKSOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Sta vita: DitUm:

E ledované obdob

Hmotností ůdtřariovaných konstrukcí, celkem ecelnuš prvky mimo výztuž

40 45é.'

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
ořelivu
SO 01 - Levý přeliv

Pořadové Eíslo 
soupisu:

PĎZTOnittT ň poÍGÍťíj:
í. Cenami nelze ocnnftVňí1 rtífrkVIřní jirenuviH tojřsřruJčce. pre? f:Ji*jj-jtí jton -pry v Jiintnioji,1 Jíž 
ÍŮWWÍjA,
2. Cenyjze užit pra sartimr?fif stfmewiííWrh frowÉruírf, «rk&flv pra thupy. koltjAiize, vazdíky opad. 1 
VuJJn r"n p? nrff hmotněji? jednotlivě durrantavpnilw dftv konstntkee.
•í. Poííiiikůzuh/viiífrpsužitl pDtřrhm? nro.^ípwfflínt t«J]nFF:> ■.-■ .►ďíehtJuj d/c zMpjcnčno
p,M tupí...

2ÚM/07
Cena celkem

ICZK]

31.07. 2020
Provedeno do minulého období Provedeno za sledovaně období

Provedeno CELKEM da konco 
sledovaného období

Zbývá provést CELKEM

Množství Cena celkem Množs tví Cena celkem Mna?sM Cena celkem Množství Cer.a celkem

.76 ZB1,57 46 194,S? 0,00 281,57 46 194,37 13,79 Z 262,39

56 440*03 Ů73 329,20 0,00 5ů 44C*DQ 673 329,20 Ö 703,00 1Ů3 791,00

J

Hrmontáz ortatnieh zírf.eéniekfch a hmatnnsti JtrfrothViJeh HUíl rsaáním přes 500 kg

pei Kód Popis MJ Množství J.cena [C7KJ

Zavedušnovací potrubí ZP1, výkres D.1.1.7.30, viz tabulka 1,24 
255,44"kg* 255,440 255,440

0,000
ZttzduSfovac1' potrubí ZP2, ‘fýtares D, 1.1,7*30, viz tabulka 1.25 

255,44-klí' 253,440 25b,44O
c,ooo

Čerpací potrubí ČP3, výkres D.1.1.7.21, viz tabuika 1,26 

42,17"kg' 42,170 42,17
Součet 723J 00

74 7679981111.4 □cexivých konstrukce u pcklopů á potrubí - montáž a dedávka, výroba ka 295,360 154,06
Ocelcjyých konstrukce u pctóopů a potrubí - montäi * dodávka 

Materiál - viz tabulky

0,000
Poklop P1 a, výkres D.1.1,7.1, viz tabulka 1.t 
8,39"kg” fi339O 0,390
Poklop PZc* výkres 0.1.1.7.2, dz tabulka 1,2 
5,43"kť
Poklop P3a, Rab, výkres D.1,1,7*3* viz. taáuíka 1.3

5,430 5,430

^irkí^
Poklop P7ř D.1,2.7.4, viz tabulka 2.7

6,240 6*240

4,4O"ka' 4,4D3 4,4
Poklop P8* výkres D.1.1.7.5, viz tabulka 1.x 

1106"^’
Poklop P9* výkres. D.1.1.7.Í, Viz tabulka 1,5

1,080 i.eao

11sR-5"Kcf

Pölclop P10, výkres D.1.1.7.7* viz tabulka 1.6
11*850 11,850

14,85“^*
Poklop P12, výkres D.1.1.7.8* viz tabulka 1.7

14,850 14,850

1 ,«"Ka‘
Poklop P14, výfcn&s D.1.1,7.9, viz tabulka 1.0

1,890 1,800

2,erk/
Poklop pfe, výkres D. 1.1.7.1 D, viz tabulka 1.9

2,830 2,830

2,41 HKť
Poklop P1 a, výkres D, 1.1,741 r viz tabulka 1.10

2,410 2,410

1 1,640 1,640
PoWop Pl9aT výkres D.1.1 7.12, viz tabUlKa 1.11 
a,atHka* 8,880 8,830

Odvětrají pítrdbí 0P3, výkres D.1.1.7.19, viz tabutka 1.22

I3,75"<gu ,
OdvětrávBCÍ patrubí 0P4, výkres DJ. 1.7.19, viz tabulka 1,23

13,790 Í.S9S

13,7r<eR
ZavzdušnevBeí potrubí 2P1, výlfres D.1.1.7.20, viz tabulka 1.24

13,790 6,895

98,1<r<s"
Zavzdušnovac’ potrubí ZP2, výkres 0,1.1.7.20, vil tabulka 1.25

98,1 CO 98,100

9B,rkť
Čerpací potrubí ČPJ, výkres D,1.1,7.21, víz tabulka 1.26

98,1(10 98,100

D^'kg’ 0,900 0,900
Součet 295,360

77 76799Ů705R
Demor.táí atypických zámsčnfckých konstrukcí rézáním hmotností jednotlivých dílů pres 
500 kk kS 65 140,QDO 11,93

Strana 24i25



32ASOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba: Datum: 31.D7.202Ü

Provedeno da ir-inutétio období Provedenu 2a sledovaně Období Zbývá provést celkeía
Objekt; Sledované obdot

MnožstvíPč! Kód Popis •Lceria [CZX] Mncästvf MnožstvíMJ Množství Cena celkem Cena celkem Množství Cena celkem Cenů cítkeiTi

25 457,0625 457,06 569,00

 
7? |99B767101 ]Přesun hmot tonážní pro zámečničíte korstrulgo v cb|ektech v do 6 nT~ 5,152] 372,37. ' 921,03

0,00
3 907,48

I .16,9o[Ž,LOOÍ 2 833,00 O,CQ 2 033,3£2,00

sr ÍZfflOFR.Í jüe/tävjjq D^1 >20pro mufti wdMf pttefry eteJcfro ]’ iííM 4,000 i 20B,4> I f 073,86 1 C73 r88 0>CO 1 D73,BB4£Q C/ID
pryžcvi pjpáyluJJHW rnm, pra rcrvady elektra F£. Q3r|f á7? jX Zte D.1.1.2.'

Podpis: 3^.07.2020

1 921,1

3D 396,000
19 701,000

S 7B4,Ú0O
á 260,000

1 I», místě nového žebříku L1 

"1 ks, na ir.fsté nového žeonku L2
"1 ks, na mÍEtž naváhc žebříku L3 
"1 ks, na místě novéhc žebříku L4 
“1 ks, nn místě novéhc žebříku L14 
"1 ks, na míslě nového žebříku Li 5 
"1 ks, na místě novéhc žebříku LI 6 

”1 ks, namístě n&vého žebříku L17

Přesun hiret prti yjimrripcla? honstnikcestarevení’ Z hfWtrrosti presuru/aněhn materíSlir Vídoravná 
rinpravní vzdáleicsí dů íDm v abjekudi vjSky db 6 rn

Prefidrrfc ř rouboru cen;
1, Gany pro pftutfn tajptsfťmowjý 2 taKtfwst.' prtiUňtvff.ic.ha iiJOvcridta se půu-íl vq/j leřiJy. pefa/d Jp 
/rawrjr iJrcrtJlffWfnůítza wípsfdtffW ď-íí. t'c řeřo řirnotnostf se zuúcríi itivš ř tawtnpsřnieteiídJů 
occrw^iiipeFt *t Sptcř/Auci, 2 ffefcud nelze/ednuzmiňte»Lanuvři taiPlriaitpfeiiJiDvarijhÝl nwarňlíĎj tec 
prß ■•■ypiířirépřijapnír řjniijt poi/íJt u.-Jej -Luítfé prar.mJ ijř snzbw. Toute Kt?botríp mj/imÍ4’pDí nstzpačtavě 
JídídaJj' ra ce/tf stavební úUl včetně pdftíndů rw materřdl ve ^MtFfmaeieft. J. Připíetei; řš cenám -ZfBl pr-o 
přrjj-jj prwdcfěrjý pciu-irij rnecřrarrísacz, tj. za ztheHýtfi fXMtfrJrtek, lze ppiižřt pwurc pro tawftwsí 
ftiúterlútaj ftťeiii.w [tařča zp&jntam skuteční? prejrúsťujtí.

 

’ix 5egnKn:r dle dostupně dokumentace
1x Slity, dle dostupné dokune.itace
'ostatní rasti (Ložiska, lištyl, df.^<*r«ti]pné dokumentace 

"stávající provizorní hrazení

Pořadové čís,o 
soupisu:

VD Nechráníce - Rekonstrukce krajních polí bezpečnostního 
Dřeli vir
SO 01 - Levy přeliv

0,000
33,000 

120,000
45,000
33,000
36,000 

120,000
57,000

125,000
569,000

Elektromontáže
jpFLíčhůdka DM 100 s El 120 min, délky 1 50mm

Provedeno CELKEM do knnce 

sledovaného obdohf

DsnrůrJáí ůstarnfeh TÁrn-řnkPtýeh köinCri/kei o ftwtnct; ;í jTdrwt.ivých dílů rozebrán Em do Kg. 

H?zj;íin?jíů /i wjWU ccrr;
í, Cerram nelze oceřfowř rfen^icíí Jnjmavité fcansĎiřJsce, pm Étft^trjáoU ceny r laralogajíí 
Jčamvffly. 2, Cftjť ktr uži ř pro sortfmant zmneřnickfch JftfnstrlAd, mtaJlť jMD síar^jy, Ito'e/nrce, 
WZnJfcy qx>J. 3. Valte c?p se t trii hiTiotiDsti jednctttvě fleijtůJtícvaPóí^ dila krnntriAce.

QDSTARHÉNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ŽEBŘÍKU

S 907,68
3 907.68

33"k?" 
tza'k^ 
45 ’kg" 
33 "kg" 
36 ’kg" 
120’kg"
57 "kg" 

125’kH" 
SouLťt

0,00
Q.K 0.00

0.00

1 907,68
Z B33.B0

7020/07

Cena celkem 

fCZK]

 ' <iír

PriKhodky pra eléktrc RS Ö3 a hydrujliku "> 02 do komory hycmoOhy V kr^rim poli, írjchodky buÚLI 
deriány vccmc tĚsnění prntabcwartfch frstalacf - KabíliívÝch 4 trübnich redeai, popadavík poáiroi 
odol-xotf E1120 mtrO.l.l.l.l

M

_ 21-M 
_S0 |Z1007R

OBJEM PROVEDENÝCH PRACÍ A DODAVEK

3039á 
19700 

87fl4
6260
Součet 65 140,000

-to Ití-íww »rt« Penwr.láž atypických zámsčnickýcn konstrukcí razjehrarím hmetnosti jednntli/ých dílů do ,
78U67996S01 gQ ■ kf 569,000 4AJ4

 

31.07.2020 7a Ubj

Strana 23 z 25




